
Pārgrozījumi un papildinājumi Lauksaimniecības
nolikumā.

Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.)
izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinā-
jumus:

I. Nolikuma 34.-37. pantu atvietot ar
sekojošiem 34.—37. pantiem:

34. Mežu departamenta vietējās iestā-
des ir virsmežniecības, kas sadalās mež-
niecībās un apgaitās. Virsmežniecības pār-
zina virsmežziņi, mežniecības — mežziņi
un apgaitas — virsmežsargi un mežsargi.
Virsmežziņi viņiem uzticēto virsmežniecību
lietās pārstāv valsts intereses tiesā bez se-
višķas pilnvaras.

V. Veterinārais departaments.

35. Veterinārais departaments pārzina
mājkustoņu un mājputnu, bišu un zivju ve-
selības aizsardzību, kā arī gaļas, piena un
to produktu un arī visu pārējo animalo uz-
turvielu un dzīvnieku jēlvielu veterinarsa-
nitaro uzraudzību.

Departamentu vada direktors ar viņam
pakļautu vicedirektoru.

36. Veterinārā departamenta sastāvda-
ļas ir:

1) mājkustoņu sērgu apkarošanas no-
daļa,

2) veterinarsanitarā nodaļa,
3) eksportgaļas kontroles nodaļa,

4) administratīvā nodaļa.

Mājkustoņu sērgu apkarošanas nodaļu un
administratīvo nodaļu pārzina departamen-
ta direktors, veterinarsanitaro nodaļu —
vicedirektors un eksportgaļas kontroles
nodaļu — eksportgaļas kontrolieris.

37. Mājkustoņu sērgu apkarošanas no-
daļas uzdevums ir:

1) pārzināt aizsardzību pret lipīgu māj-
kustoņu, mājputnu, bišu un zivju sli-
mību ievazāšanu un šo slimību apka-

rošanu;

2) pārzināt sērgu pētīšanas institūtu, ve-
terinārās klinikas un ambulances un
uzraudzīt veterinar - bakterioloģiskās
un seroloģiskās laboratorijas;

3) pārzināt no veterinarsanitarā viedokļa
mājkustoņu un lopbarības eksportu,
importu un transitu;

4) uzraudzīt rajonu, satiksmes un karan-
tīnas veterinārārstu un feldšeru, ka
arī visu pārējo ārpus valsts dienesta
stāvošu veterinārārstu un feldšeru
darbību;

5) uzraudzīt lopārstniecības un lopbarī-
bas patentlīdzekļu, speciālo preparātu
un serumu ražošanu;

6) pārzināt mājlopu unmājputnu vese-

lībai piemērotu apstākļu izveidošanu
un pētīšanu;

7) uzraudzīt zirgu apkalšanu un pārzināt

zirgu apkalšanas skolas;
8) uzraudzīt kažokzvēru audzēšanu;

9) uzraudzīt no veterinarsanitarā -

dokļa vaislas dzīvnieku stacijas un
audzētavas, izstādes unapskates, lopu
uzņemšanu ciltsgrāmatas un zirgu iz-

lasi.

37». Veterinarsanitarā nodaļa uzrauga
lopkautuves, izdara gaļas, piena, to pro-
duktu, visu pārējo animalo uzturvielu un

Ministru kabinets 1937. g. 17. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu ikumu:

dzīvnieku jēlvielu sanitāro kontroli un pār-

zina vai uzrauga animalo uzturvielu labo-
ratorijas. Viņa -uzrauga veterinarsanitarā
ziņā visas gaļas, piena, piena produktu un
pārējo animalo uzturvielu un dzīvnieku
jēlvielu ražošanas, pārstrādāšanas, uzgla-
bāšanas un pārdošanas vietas, mājkustoņu
tirgus un iebraucamās vietas, kā arī dzīv-
nieku un to produktu pārvadāšanu.

37. Eksportgaļas kontroles nodaļa pār-
zina no veterinarsanitarā viedokļa gaļas,
tās pārstrādājumu, konservu, pārējo ani-
malo uzturvielu, kā arī dzīvnieku jēlvielu
sagatavošanu un to importu, eksportu un
transitu.

37. Administratīvā nodaļa izdara vete-
rinārā personāla reģistrāciju, pārzina de-
partamenta personālu, budžetu, veterinā-
rām vajadzībām atvēlētos kredītus, grā-
matvedību un tiesu un saimnieciskās lie-
tas.

II. Nolikuma 3., 8., 9., 11., 17., 23., 25., 27.,
28., 29., 31. un 33. pantā izdarīt šādus pār-
grozījumus:

3. panta beigās vārdu „Veterinarpārval-
de" atvietot ar vārdiem „Veterinarais de-
partaments".

8. panta pirmai daļai pievienot šādu jau-
nu punktu „5) kopdarbības nodaļa".

9. panta pirmā daļā vārdus „būvniecības
nodaļu — nodaļas vadītājs" atvietot ar vār-
diem „būvniecības nodaļu un kopdarbības
nodaļu — šo nodaļu vadītāji", bet trešā
daļā pēc vārdiem „pārvaldes priekšnie-
kam" iespraust vārdus „un piensaimniecī-
bas ražojumu kontroles vadītājam".

11. pantam pievienot šādu jaunu punktu:
„9) techniskā nodaļa".

17. panta beigās vārdus „kūdras ražoša-
nu un izmantošanu" atvietot ar vārdiem
„zemes ierīcības vai kultivēšanas nolūkos
departamenta pārziņā nodoto zemju iz-
mantošanu".

23. panta beigās vārdus „pārzina kūdras
purvu pētīšanu un kūdras izmantošanas
veicināšanu" atvietot ar vārdiem „veicina
nosusināto zemju tālāko kultivēšanu".

25. pantā pēc vārdiem „pārzina mežu
aizsardzību valstī" iespraust vārdus „un
kūdras ražošanu un izmantošanu".

27. pantā svītrot vārdus „tiltus, ceļus".

28. pantā pēc vārdiem „mežu aizsardzī-
bu" iespraust vārdus „tnežu tiltus un ceļus,
kūdras ražošanu un izmantošanu".

29. panta beigās svītrot vārdus „un
medniecību".

31. pantā svītrot 3. punktu.

33. panta beigās pievienot vārdus „un
medību inspektors, kurš pārzina medniecī-
bas jautājumus".

III. Nolikumu papildināt ar šādu 14'.
pantu:

14'. Kopdarbības nodaļa pārzina un uz-
rauga lauksaimniecības rakstura kopdarbī-
bas sabiedrību un to savienību darbību.

Rīgā, 1937. g. 18. decembrī.

K. Ul manis,
Valsts un Ministru Prezident

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 18. decembri
Zemkopības ministris J.Birznieks

Noteikumu
papildinājumi un pārgrozījumi par kaujamo
lopu, gaļas un pārējo animalo uzturvielu

izmeklēšanu un brāķēšanu

(„Vald. Vēstn." 1934. g. 186., 187. un

188. numuros.)

Pamats: Likums par lopkautuvēm un
gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr.
1927. g. 38).

Noteikumu kaujamo lopu, gaļas un pā-
rējo animalo uzturvielu izmeklēšanai un
brāķēšanai XXI nodalījuma pantus: 1: ar
piezīmi, 2., 3., 4. un 5. izteikt tā:

1) Gaļas veikalus, sālītavas, žāvētavas
un desu darbnīcas var atvērt un turēt:
a) fiziskas personas, ja viņas ir lietpratē-
jas miesnieku amatā, b) atklātas un koman-
ditsabiedrības, ja visi to personīgi atbildīgie
biedri ir lietpratēji miesnieku amatā, c) ko-
operatīvas, paju, akciju un citas uz statūtu
pamata nodibinātas sabiedrības, ja tām pie-
derošo vai nomāto gaļas veikalu, sālītavu,
žāvētavu vai desu darbnīcu techniskie va-
dītāji ir lietpratēji miesnieku amatā.

Piezīme 1. Gaļas veikali, sālītavas,
žāvētavas un desu darbnīcas, kas pa-
stāv uz 1937. g. 15. decembri un dar-
bojas uz attiecīgu atļauju pamata, var
turpināt darbību līdzšinējos apmēros
arī tad, ja to īpašniekiem (1. panta a un
b punkti) vai techniskiem vadītājiem
(1. panta c punkts) nav Latvijas amat-
niecības kameras miesnieka amata
meistara diploma.

Piezīme 2. Izprasot atļaujas šādu uz-
ņēmumu paplašināšanai vai jaunu no-
daļu atvēršanai, jāuzrāda Latvijas
amatniecības kameras miesnieka ama-
ta meistara diploms.

2) Par lietpratējiem miesnieku amatā
atzīstamas personas, kurām ir Latvijas
amatniecības kameras miesnieku' amata
meistara diploms.

3) Atļaujas gaļas veikalu, desu izgata-
vošanas ietaišu, gaļas sālītavu un žāvētavu
ierīkošanai un atvēršanai izdod Finansu
ministrijas Tirdzniecības un rūpniecības
departaments vai pilsētu un pagastu valdes
ar Zemkopības ministrijas Veterinarpārval-
des iepriekšēju piekrišanu.

4) Gaļas veikalos, desu darbnīcās, ga-
ļas sālītavas, saldētavās vai ledus pagra-

bos un gaļas noliktavās pielaižama tikai
veterinarsanitarās uzraudzības kontrolētā
un apzīmogota gaļa.

5) Gaļas veikali, desu darbnīcas, gaļas
sālītavas, žāvētavas un noliktavas nedrīkst
būt savienotas ar dzīvokļiem, un to tuvumā
(ne tuvāk par 15 metriem) nedrīkst būt
ateju bedres, lopu kūtis un mēslu kastes.

Piezīme. Uz 1937. g. 15. decembri
pastāvošiem uzņēmumiem šī panta
prasība attiecināma sākot ar 1938. g.
1. septembri.

17. un 18. pantos pēc vārdiem: „desu
darbnīcās" iespraust: „gaļas sālītavas, žā-
vētavās un noliktavās".

Ar šo atvietoti Noteikumu papildinājumi
un pārgrozījumi par kaujamo lopu, gaļas
un pārējo animalo uzturvielu izmeklēšanu
un brāķēšanu (izsl. „Vald. Vēstn." 1937. g.
134. num.).

Sie noteikumu papildinājumi un pārgrozī-
jumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 13. decembrī.

Veterinarpārvaldes priekšn. R. B a ķ i s.

Darbvedis Graudiņš.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 18. decembrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Rīkojums
par gaļas veikalu, sālītavu, žāvētavu

un desu darbnīcu reģistrēšanu.

Pamats: Likums par lopkautuvēm un
gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr.
1927. g. 38).

Visiem pastāvošiem gaļas veikaliem, sā-
lītavām, žāvētavām un desu darbnīcām jā-
reģistrējas Zemkopības ministrijas Vete-
rinarpārvaldē Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 3 mē-
nešu laikā pēc šī rīkojuma izsludināšanas
dienas, sniedzot šādas ziņas: 1) uzņēmuma
nosaukums, 2) tā atrašanās vieta (sīka ad-
rese) , 3) īpašnieka vārds un uzvārds, 4) no
kura laika uzņēmums pastāv, 5) kad un kas
izdevis atļauju uzņēmuma atvēršanai un
nodarbināšanai, 6) uzņēmumā nodarbināto
strādnieku skaits un 7) mechaniska dzinēj-
spēka veids un jauda.

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-
nas dienā.

Rīgā, 1937. g. 13. decembrī.

Veterinarpārvaldes priekšn. R. B a ķ i s.

Darbvedis Graudiņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot kantori)
gadu 22,— .ar: Ls6 . ' gadu 18,—i/a gadu .... 12— i/ 2 gadu .... īoļ—-
3 mēn 6,— 3 mēn 5,—
, „ I , 1,70

" atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. — ,13

Latvijas valdības mIm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^^^^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^f/liltS-1111181^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī, 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ^°^f ^ Atvērts no pīkst. i/ 29 n"dz V2

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. ,, —,30
d) priv.pērs.oblig.slud.parkatruviensl. r. ,,— ,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1 50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—

Pargrozijumi un papildinājumi Lauksaim-
niecības nolikumā.

Pārgrozījumi Iekšlietu ministrijas iekārtā.
Noteikumu papildinājumi un pārgrozījumi

par kaujamo lopu, gaļas un pārējo ani-
malo uzturvielu izmeklēšanu un brāķē-
šanu.

Rīkojums par gaļas veikalu, sālītavu, žā-
vētavu un desu darbnīcu reģistrēšanu.

Noteikumi par privātām darba apgādēm.

Sabiedr. lietu ministr, lēmums par Rūjienas
izglītības biedrības likvidēšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Pārgrozījumi Iekšlietu ministrijas iekārta.

Ministru kabinets 1937. g. 17. decembra
sēdē ir pieņēmis un Valsts Prezidents iz?
sludina šādu likumu:

Iekšlietu ministrijas iekārta (Lik. kr.
1933. g. 71, 1936. g. 95 un 1937. g. 88) iz-
darīt šādus pārgrozījumus:

4., 6. un 9. pantu izteikt šādi:
4. Pie ministra pastāv sekretariāts,

kuru vada ministra sekretārs. Ministra se-
kretariāts pārzina ministra darbvedību ūn
vispārīga rakstura jautājumus, kas nepie-
krīt ministrijas citām daļām, kā arī izpilda
ministra sevišķus uzdevumus. Saimnieciskā
ziņā sekretariāts pakļauts , Administratīvam
departamentam.

Pie sekretariāta pastāv ministrijas juris-
konsultacija.

6. Departamenta centrālās iestādes ir:
1) Kriminālpolicijas pārvalde, 2) Politiskā
pārvalde, 3) Iekšējās apsardzības pārvalde,
4) Pasu nodaļa, 5) Ārzemnieku nodaļa,
6) Emigrācijas nodaļa un 7) Grāmatvedības
nodaļa.

9. Iekšējās apsardzības pārvalde pār-
zina policijas lietas un citus sabiedriska
miera, kārtības un drošības jautājumus.

Pārvaldes sastāvdaļas ir: 1) Kriminal-
un civillietu nodala, 2) Administratīvā no-
daļa un 3) Policijas skola.

Kriminal- un civillietu nodaļa pārzina
ieroču, munīcijas, sprāgstvielu un reibinošu
dzērienu tirdzniecību, kā arī ieroču atļauju,
medību apliecību, starpniecības biroju, sa-
tiksmes, administratīvo sodu un noziegumu
apkarošanas lietas.

Administratīvā nodaļa pārzina kārtības
un kriminālās policijas saimniecības, bu-
džeta, personāla un revīziju lietas.

Policijas skola sagatavo darbiniekus po-
licijas ārējam dienestam un papildina poli-
cijas darbinieku aroda zināšanas.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1938. gada
1. aprilī.

Rīgā, 1937, g. 20. decembrī.

K. U1 m a n i s,
Valsts un Ministru Prezidents.



Noteikumi
par privātām darba apgādēm.

Apstiprinu 1937. g. 16. decembri
Tautas labklājības ministra v. i

H. Ap sīt s.

(Izdoti uz likuma par starpniecības un
komisijas uzņēmumiem pamata, Lik. kr

1927. g. 185.)
1. Privātās darba apgādes var atvēri

un vadīt tikai tās personas, kas ieguvušas
Tautas labklājības ministrijas rakstisku at-
ļauju biroja atvēršanai noteiktā vietā.

Lūgumiem atļaut atvērt darba apgādes
jāpievieno pases noraksts, policijas izziņa
par lūdzēja personību, Nodokļu departa-
menta apliecinājums par kārtīgu nodokļu
samaksu un zīmogmarkas par Ls 10,—.

2. Darba apgādu uzdevumā ietilpst iz-
darīt starpnieciskus pakalpojumus darba
atrašanā un darba spēka piegādāšanā. Bi-
roja darbvedībā vedamas sekošas grāma-
tas un kartotēkas: 1.) Darba devēju re-
gistris, 2) Darba meklētāju kartotēka un
citas grāmatas un kartotēkas pēc Tautas
labklājības ministrijas apstiprināta parau-
ga un norādījuma.

3. Darba apgādes birojs jāiekārto pie-

mērotās telpās, vismaz divās pietiekoša lie-
luma istabās (uzgaidāmā telpa un kancleja),
kuras jāuztura saskaņā ar higiēniskiem un
sanitāriem noteikumiem. Biroja adreses
maiņa 3 dienu laikā jāpaziņo Tautas lab-
klājības ministrijas darba nodaļai.

4. 2. pantā minētie pakalpojumi izda-
rāmi pret šādu atlīdzību no abām līguma
slēdzēju pusēm:

1) par darba apgādāšanu uz nenoteiktu
laiku atlīdzība ņemama ne vairāk kā
10% apmērā no pirmās mēneša algas;

2) par darba spēka piegādāšanu uz da-
žām darba dienām ņemama vienrei-
zēja atlīdzība līdz Ls 2,—;

3) par kvalificētu darba spēka piegādā-
šanu uz dažām darba dienām ņema-
ma vienreizēja atlīdzība līdz Ls 5,—.

5. Darbības pārskati, pēc Tautas lab-
klājības ministrijas apstiprināta parauga,
jāiesūta par katru mēnesi, bet ne vēlāk kā
līdz nākošā mēneša 7. dienai.

6. Strīdus un sūdzības, kas attiecas uz
darba apgādi kā darba spēka starpniecības
apgādāšanas biroju, izšķir Tautas labklā-
jības ministrija.

7. Tautas labklājības ministrija, ja at-
rod darba apgādes darbību par nevēlamu,
var slēgt to kurā katrā laikā.

8. Par darbības izbeigšanu darba apgā-
dei nekavējoties rakstiski jāpaziņo Tautas
labklājības ministrijai.

9. Šo noteikumu piemērošana un pri-
vāto darba apgādu uzraudzība un kontrole
piekrīt Tautas labklājības ministrijas Sa-
biedriskās aizgādības departamentam.

Noteikumi spēkā izsludināšanas
dienā.
Sabiedr. aizgād. depart. direkt. O. Sīlis.

Darba nod. vadītājs J. G r a ž u 1i s.

1802. lēmums.
1937. g. 13. decembri, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.)
un likumu par Sabiedrisko lietu ministri-
jas nodibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), slēdzu Rūjienas izglī-
tības biedrību un ieceļu tai par likvi-
datoru Jāni Plataci, ar sēdekli Rūjienā,
Rūjienas valsts ģimnāzijā.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas „VaIdības Vēst-
nesī" .

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.
M. J a n s o n s.

491. rīkojums.
1937. g. 20. decembrī.

Par sūtījumu piegādi no Alojas stacijas uz
Alojas ciemu un otrādi.

Pamatojoties uz dzelzsceļu likuma 43.
panta un arī 54. un 84. pantu piezīmju no-
sacījumiem, valsts dzelzsceļi ar 1938. gada
1. janvāri piegādās no Alojas stacijas sa-
ņēmējiem mājās Alojas ciemā un no nosū-
tītāju mājām Alojas ciemā uz Alojas sta-
ciju tālākai pārvadāšanai pa dzelzsceļiem:

1) ekspressūtijumus un

2) lielā un parastā ātruma preču sūtīju-
mus, kas, saskaņā ar tarifa nosacīju-
miem, iekraujami vagonos vai izkrau-
jami no tiem ar dzelzsceļu līdzek-
ļiem.

Ekspressūtijumus piegādās tāda kartība,

kāda noteikta pasažieru, bagāžas un eks-
pressūtijumu tarifa 23. § 5. punkta, bet liela

un parastā ātruma preču sūtījumus — pre-

ču tarifa 15. § noteiktā kārtībā.

Pieņemot sūtijumus, izsūtīšanas stacijas
darbiniekiem jāpaskaidro nosūtītājiem, ka
pārvadājumus uz Alojas staciju piegādās
saņēmējiem mājās Alojas ciemā saskaņa ar
iepriekš minētiem nosacijumiem.

Alojas ciemā dzīvojošiem, preču nosūtītā-
jiem, kas vēlas, lai viņu sūtijumus nogādā
uz staciju, par to jāpieteic Alojas stacijas
priekšniekam.

Sakarā ar to, š. g. 112. rīkojuma A no-
dalījums, ar ko noteikta maksa par sūtī-
jumu piegādi (izslud. „Vald. Vēstn." 1937. g.
65. num., „Dzelzsceļu_Vēstn." 12. num. un
ievietots sūtījumu piegādes tarifā), jāpapil-
dina ar šāda satura jaunu Il-b pantu:

Il-b. No Alojas stacijas sūtijuma saņē-
mējam mājās Alojas ciemā vai no nosūtī-
tāja mājām Alojas ciemā uz Alojas staciju:

a) par sūtījumiem svarā līdz
100 kg par katriem 10 kg . . 3 sani
bet ne mazāk kā 20 sant. par
katru sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 101 līdz
500 kg pie maksas par 100 kg
30 sant. jāpieskaita par kat-
riem tālākiem 10 kg . . . . 2V° „

c) par ? sūtījumiem no 501 līdz
1000 kg pie maksas par 500 kg
Ls 1,30 jāpieskaita par kat-
riem tālākiem 10 kg . . . . 2h. „

d) par sūtījumiem no 1001 līdz
5000 kg pie maksas par 1000kg
Ls 2,55 jāpieskaita par kat-
riem tālākiem 10 kg .... 2 „

Piezīme. Par mēbeļu un pārējo dzī
vokļu lietu un mantu piegādi maksa jā
aprēķina pēc augstāk noteiktām lik
mēm ar 50°/o pieskaitijumu.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. janvāri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks

. Ekspluat. direktors J. Stakle

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" s. g. 288. numurā

ievietotā Nacionālās celtniecības komitejas
priekšsēdētāja 5. rīkojumā par komitejas
padomes locekļu iecelšanu jāizlabo ievie-
susies kļūda un pareizi jālasa: ,,37) Valsts
zemes bankas pārvaldnieka biedra vietas
izp. J. Rubuli. "

i,

,,Valdības Vēstneša" š. g. 40. numurā
izsludinātā līdz 1936. gada 31. decembrim
labprātīgi nelikvidēto Latvijas - Igaunijas
valsts robežas pārdalīto īpašumu Latvijas
daļā esošo atgriezumu 1. sarakstā ieviesu-
sies sekoša nepareizība

?5 1 Iespiests Jābūt
H c

21. Hansis Musts, Pēteris Kedars,
johana dēls Antona (Hansa) d.

Zemes ierīc. depart. direktora v.
Ž. Krūmiņš

Mērniec. daļas vad. v. Ed. Daugulis.

Iecelšanas un atvaļinājumi
828. rīkojums.

Atbrīvoju no dienesta Daugavpils ap-
riņķa ārstu Jēkabu K r e c e r i, pēc paša
lūguma, skaitot ar 1938. g. 1. janvāri, ie-
priekš piešķirot 6 nedēļas kārtējā neizlie-
tota atvaļinājuma, sākot no 1937. g. 20. no-
vembra.

Par Daugavpils apriņķa ārsta vietas
pagaidu izpildītāju nozīmēju Ilūkstes ap-
riņķa ārsta vietas izpildītāju Jāni Lie-
piņu.

1937. g. 30. novembrī.

Tautas labklājības ministra v. i.
H. A p s ī t s.

Departamenta direktors O. Alks

Valdības iestāžu paziņojumi

Nodokļu departamenta paziņojums

par procentuālā pelnās nodokļa listu izsū-
tīšanu vasaras sezonas uzņēmumiem.

Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma 320.
pantu, Nodokļu departaments paziņo, ka
tirdzniecības-rūpniecības nodokļu komisi-
jas aprēķinājušas procentuālo peļņas no-
dokli par 1937. gadu vasaras sezonas uz-
ņēmumiem, kas darbojušies pagājušās va-
saras sezonā Rīga-Jūrmalā un citās finansu
ministra noteiktās vasarnīcu vietās, un iz-
sūtījušas maksātājiem nodokļu listes.

Pārpratumu novēršanai departaments
aizrāda:

1) ja maksātājs laikā nav saņēmis no-
dokļa listi, viņam tā jāpieprasa sava
iecirkņa nodokļu inspektora kancleja.
Nodokļu listes nesaņemšana laikā ne-
pagarina iebildumu iesniegšanas un
nomaksas terminus;

2) nodoklis jānomaksā -līdz nākošā, t. 1.

1938. g. 15. februārim, bet iebildumi
par uzlikto nodokli iesniedzami līdz
šī gada 31. decembrim;

3) par termiņā nesamaksāto nodokli jā-
maksā soda nauda/s°/o mēnesī, skai-
tot nepilnu mēnesi par pilnu. Bez
tam, ja nodokli piedzen spaidu kārtā,
no piedzenamās sumas ņem vēl pie-
dzīšanas izdevumus 3%, bet ne ma-
zāk par Ls 2,—.

Rīgā, 1937. g. 18. decembrī.

Nodokļu depart. direktors J. Šm i t s
Nodokļu nod. vad. V. A m b a i n i s

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka izsniegtas

apliecības par šādu preču nozīmju reģis-
trēšanu.

9234. Tabakas fabrikai „Mindel & Ko,
A.-S.", Rīgā — vārds „Alfa" — tabakas
precēm.

9235. Firmai „L. V. Goegginger" akc.
biedr., Rīgā — etiķete (buru laivas) — ziv-
ju konserviem.

9236. Firmai „Heinrich Franck Soehne,
G. m. b. H.", Berlīnē, Vācijā — vārds „Mar-
ke Kaffeemuehle" — barības un baudu vie-
lām.

9237. Tam pašam — uzraksts „Heinrich
Franck Soehne" — barības un baudu vie-
lām.

9238. Firmai „Stephano Brothers", Fi-
ladelfijā, Pensilvanijā, Am. sav. valstīs —
zīmējums ar uzrakstu „Marvels" — taba-
kas precēm.

9239. Firmai „Friedr. Krupp A.-G." Es-
senē, Vācijā — vārds „Vidur" — ķīmiskiem
produktiem zobārstniecības mērķiem.

9240. Firmai „Chemische Fabrik Pfer-
see, G. m. b. H." Augsburgā, Vācijā —
vārds „Imp.raegnol" — līdzekļiem visādu
tekstilpreču impregnēšanai.

9241. Firmai „L. V. Goegginger, A/S",
Rīgā — etiķete — zīmējums (zvejnieki lai-
vā) — zivju konserviem.

«242. Tab. fabr. A. G. Rūtenbergs, A/S,
Rīgā — vārds „Figaro" — tabakas pre-
cēm.

9243. Tam pašam — vārds „Tasso" —
tām pašām precēm.

9244. Firmai „Deutsche VVaffen und Mu-
nitionsfabriken, A.-G.", Karlsruhe, Badenē,
Vācijā — burti „DWM" — lielākam vairu-
mam dažādu preču.

9245. Zamuelam Levi, Rīgā — zīmējums
(lauva) ar uzrakstu „Lauva" — lielākam
vairumam dažādu preču.

9246. Farm. un ķim. A/S „Farmazans",
Rīga — vārds „Fas - Lax" — ārstniecības

preparātiem.

9247. Aka sab. „Rīgas Vilnas Rūpnieks",
Rīga — zīmējums (atspole) — vilnas audu-
miem un dzijām.

9248. Firmai „L. V. Goegginger, A/B"
Rīga — zīmējums — etiķete ar uzrakstu
.Pilnpiena - šokolāde N. 22" — šokolādei.

9249. Firmai „Excelsior, A. Rode", Rīgā
— vārds „Excelsior" — apavu krēmiem un
smēriem, metāla spodrināšanas līdzekļiem,
veļas zilumiem.

9250. Tabakas fabrikai „Trud", Rīgā —
zīmējums (etiķete ar dabas skata un upes
attēlu) — tabakai.

9251. Rīgas trikotāžu manufaktūras rūp-
niecības sab. „Rita", Rīgā — zīmējums
trīsstūris (ar uzrakstu „Ritana") — triko
veļai.

9252. Tabakas fabrikai A/S G. J. Šere-
ševskij" , Rīgā — vārds „Golf" — tabakas
precēm.

9253. Tam pašam — vārds „Rīts" — ta-
bakas precēm.

9254. Firmai „Clark & Companv", Limi-
ted of Anchor Mills", Paislev, Skotijā —
vārds „Clark's" — diegiem.

9255. „S. Rabinovičs un E. Šneiders",
Rīgā — zīmējums - etiķete ar uzr. „Loro"
— kvīšu grāmatām, bloknotēm, reģistrato-
riem ātršuvējiem.

9256. Tam pašam — vārds „Loro" —
tām pašām precēm.

9257. Firmai „Nils Olsgard", Rīgā — zī-
mējums (lenta ar burtiem) „S. T." — par-
fimerijām, kosmētiskām precēm, lipinā-
mām vielām, barības līdzekļiem.

9258. Firmai „Aleks. Bērziņš", Rīgā —
vārds „Noberi" — finiera plātnēm, papīra
plātnēm.

9259. A/S Rīgas kokvilnas manufaktū-
ras sabiedrībai Strazdumuižā, Rīgā —- zī-
mējums (šķēres) — dažāda veida diegiem.

9260. Firmai „New - York Hamburger
Gummi-VVaaren Compagnie", Hamburgā,
Vācijā — vārds „Puck" — lielākam vairu-
mam dažādu preču.

926,1. Tam pašam — zīmējums (rūķītis
ar ķemmi) un uzrakstu „Puck" — ķem-
mēm.

9262. Tab. fabr. „A/S G. J. Šereševskij",
Rīgā — vārds „Daile" — tabakas precēm.

9263. Ķim.-farm. fabr. „Medfro, prov.
Z. Fronckevičs", Rīgā—vārds „Hypnosan"
— farmaceitiskiem un ķimiski - techniskiem
preparātiem.

9264. Firmai ;,Ambroko", O. Rabino-
vičs", Rīgā — vārds „Ilanga" —? smaršām,
odekolonam, pūderim, krēmiem, ziepēm.

9265. Jānim Lukaševičam, Rīgā — zī-
mējums (divas rokas) — koka papēžiem.

9266. Firmai „Elektro - Technische Fab-
rik Schmidt & Co, G. m. b. H.", Berlinē,
Vācijā — vārds „Daimon" — lielākam vai-
rumam dažādu preču.

9267. Firmai „I. G. Farbenindustrie Ak-
tiengesellschaft" , Frankfurtē p. M., Vācijā
— vārds „Plastomoll" — ārstniecības
līdzekļiem.

9268. Firmai „Tanqueray Gordon &
Companv Limited", Londonā, Anglijā —
zīmējums (vepra galva) ar uzrakstu „Gor-
don & Co" — alkohola dzērieniem.

9269. Firmai „Nicholson File Companv"
Providence Rhode, Island, Am. sav. val-
stīs — zīmējums — iegarena etiķete (amat-
nieka attēls) — vīlēm.

9270. Tab. fabr. „Astoria, īp. P/S Latvi-
jas Tabaka", Jelgavā — vārds „Marga" —
tabakas precēm.

9271. Firmai „Chemische Fabrik vorm.
Sandoz", Bazelē, Šveicē — vārds „Tetra-
carnit" — ķimiskiem produktiem.

9272. Firmai „Bata a. s.", Prāgā, Ceko-
slovakijā — vārds „Bata" — lielākam vai-
rumam dažādu preču.

9273. Firmai „Sociētē ā responsabilitē
limitēe Pinaud", Parizē, Francijā — zī-
mējums (puķu groziņš) — parfimēriju pro-
duktiem, ziepēm.

9274. Firmai „The Shell Company of
Latvia Limited", Rīgā — vārdi „Shell Ar-
dol" —- svecēm, apgaismošanas vaskam,
kurināšanas un smēreļļām.

9275. Firmai „Simon Redtenbacher seel,
Wwe & Soehne", Linz'ā, Austrijā — zī-
mējums (Merkurs) — izkaptīm un izkapšu
kaltuvju ražojumiem.

9276. Firmai „Orient Halva Comp.", M.
Karavokiros", Rīgā — zīmējums (kamielis)
halvai.

9277. Tirdzn. un rūpn. k/s Glover, Rīgā
— vārds „Sodol" — soda, mazgājamam, tī-
rāmam un spodrināmam līdzeklim.

9278. Tam pašam — vārds „Sodolin" —
tam pašam precēm.

9279. Farm. un ķim. „A/S Farmazans",
Rīga — vārds „Vimin" — ārstniecības
līdzeklim.

9280. Ķim.-farm. fabr. „Medfro, prov.
Z. Fronckevičs", Rīgā—vārds „Glutamon"
— farmaceitiskiem un ķimiski - techniskiem
preparātiem.

9281. _ Metāla pogu fabrikai J. Irbe, Rīgā
— zīmējums - etiķete ar uzr. „Austra" —
pogām.

9282. Tabakas fabrikai .,A. G. Rūten-
bergs, A/S", Rīgā — vārds „Jaka" — ta-
bakas precēm.

Valsts tipogrāfijas izdevumā iznākuši un dabūjami atsevišķās grāmatiņās:

Pārgrozījumi Civilprocesa nolikumā
un

Notāru likums.
Katra minētā brošūra maksā: bez piesūtīšanas 35 sant.

ar piesūtīšanu 40 „

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili



9283. Šok. un konf. tirdz. un rupn. akc.
sab. JLaima", Rīgā — zīmējums - etiķete
ar uzrakstu „Zila lenta — konfektēm, šo-
kolādēm.

9284. Tam pašam — vārds „Zila lenta"
rr- konfektēm, šokolādēm.

9285. Ilģeciema miltu rūpniecības A/S
Rīgā — vārds „Sniegbalte" — miltiem.

9286. Tam pašam — vārds „Sniegpuķe"
— miltiem.

9287. Firmai „Standard Oil Companv
of New-Jersey", Delavares štata firma, Vil-
mingtonā, Delavares štatā, Am. Sav. Val-
stīs — zīmējums (ovāls) ar uzrakstu „Esso"
— tīrītām un netīrītām eļļām.

9288. Firmai „Ceskoslovenska Zbrojov-
ka A. S.", Brno, Cekoslovakijā — zīmē-
jums (ripa ar burtu „Z") — lielākam vairu-
mam dažādu preču.

9289. Firmai „Joh. Casp. Post Soehne",
Hagenā, Vestfalijā, Vācijā — zīmējums
(pasta taure) — dzelzs, tērauda un metā-
la precēm.

9290. Tam pašam— monograma „P. P."
gredzenā — tām pašām precēm.

9291. Firmai „I. G. Farbenindustrie Akt.
Ges.", Frankfurtē p. M., Vācijā — vārds
-Robusit" — mākslīgai ādai.

9292. Latvijas slimo kasu starpbirojs,
Rīgā — etiķete - zīmējums ar uzrakstu
„Devitan" — ārstniecības līdzekļiem.

9293. Tam pašam — zīmējums — eti-
ķete ar uzrakstu „Arstonol forte" — ārst-
niecības līdzekļiem.

9294. Tam pašam — zīmējums — eti-
ķete ar uzrakstu „Arstonol" — ārstniecī-
bas līdzeklim.

9295. Firmai „I. G. Farbenindustrie Ak-
tiengesellschaft" , Frankfurtā p. M., Vācijā
— vārds „Filtragol" — līdzekļiem augļu su-
lu un ogu ievārījumu dzidrināšanai.

9296. Firmai „Staengel. & Ziller", Stut-
gartē - Untertuerkheimā, Vācijā — zīmē-
jums — iegarena etiķete ar uzrakstu „Es-
zet" — šokolādei.

9297. Firmai „Gulf Oil Corporation",
Pitsburgā, Pensilvanijas štatā, Am. Sav.
Valstīs — zīmējums — ripa ar uzrakstu
,>Gulf" — petrolejai un ražojumiem no tās.

9298. Tam pašam — vārds „Gulfride"
— smēreļļām.

9299. Tam pašam — vārds „Gulflube"
— smēreļļām un taukiem.

9300. Tirdzn. un rūpn. K/S Glover, Rīgā

— vārds „Sodin" — ķīmiskiem _ražojumiem,

it sevišķi mazgāšanas, spodrināšanas un tī-
rīšanas līdzekļiem, veļas zilumiem.

9301. Firmai „Joh. Mich. Piesslinger,

seel. Sohn, Sensenwerke", Piesslinga,
Austrijā — zīmējums (komets) — izkapšu

kalēju precēm.
9302. Tam pašam — zīmējums (pakavs)

— tām pašām precēm.
9303. Velosipēdu fabrikai „Latvello", J.

Jedeikins", Rīgā — vārds „Labvello" —
velosipēdiem.

9304. M. Kalniņam, Rīga — zīmējums

(liesma) ar uzrakstu „Pirolits" — lielākam
vairumam dažādu preču.

9305. Tam pašam — zīmējums (gailis)

ar uzrakstu „Pirolits „U" — tām pašām
precēm.

9306. Firmai .,E . Merck", Darmstate,
Vācijā — vārds „Cebion" — ārstniecības

līdzekļiem.
Valdības Vēstneša" 1936. g. 155. un 290.

num., tāpat arī 1937. g. 158. num. ievieto-

tie paziņojumi par preču nozīmju 7146.,

7971. un 8117. N. dzēšanu reģistrēto preču

nozīmju sarakstā tiek atsaukti.
„Vald. Vēstn." 1936. g. 240. num. paten-

tu
"
valdes paziņojumā par preču nozīmes

wLachta" reģistrēšanu ar 8906. N. vārda

vLachtā" vietā jālasa „Lacta".

„Vald. Vēstn." 1937. g. 85. N. patentu val-
des paziņojumā par firmai „J. & C. Coats,
Limited of Ferguslie Thread Works", Pais-
ley, Skotijā, reģistrēto preču nozīmi — vir-
ves gredzens aplocē — firmas nosaukums
jālasa „J. & P. Coats".

Patentu valdes priekšn. J. P u r i c s.
Darbvede Z. E 1 e k s.

Meklējamo personu 856. saraksts.

52070. Pēteris Akmenis, dz. 1898. g. 20. IX
Madonas apr., apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 13. XII
rakstu.

52071. Jānis Avotiņš, dz. 1901. g. 17. VII
Ikšķiles pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. lec. miert. uz
1937. g. 30. X 1234. rakstu.

52072. Eduards Heinricha d. Arbets, dz.
1885. g. 15. VII, apv. dezertēs. Meklē Rīg. pils.
komand. ar 1926. g. 23. II 1170. rakstu, apciet.

52073. Broņislava Aizkalns, dz. 1913. g.
17. XII Andrupenes pag., apv. pēc Sodu lik.
546. p. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. uz
1937. g. 11. XI 948. rakstu.

52074. Marija Annas m. Bērziņš, dz. 1898. g.
7. X Ādažu pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. uz 1937. g.
2. XII 1364. rakstu.

52075. lija Trofima d. Bekasovs, dz. 1900. g.
20. VII Maltas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. uz 1937. g.
2. XII 1030. rakstu.

52076. Jānis Borovskis, dz. 1910. g. 14. XII
Bauskas apr., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert. uz 1937. g.
30. XI 1520. rakstu.

52077. Frols Borisenkovs, dz. 1900. g. 22. IJ
Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 443. p., 310., 280. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 1. iec. miert. uz 1937. g.
4. XII 588. rakstu.

52078. Heinrichs Aleksandra d. Bute, dz.
1904. g. 12. XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
I. d. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. uz 1937. g.
8. XII 1098. rakstu.

52079. Pavils Babičevs, dz. 1907. g. 27. I
Pasienas pag., apv. pēc Sodu lik. 500. p. 1. pkt.
Meklē Jelg. apgblt. izmekl. tiesn. par Talsu apr.,
Talsos ar 1937. g. 8. XII 1096. rakstu. Apciet.,
iesk. mekl rīc. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv .

52080. Pēteris Stepana d. Cirenja, dz. 1912. g.
II. III, apv. piesavinās. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1937. g. 13. XII rakstu.

52081. Alfrēds Cēders, dz. 1883. g. 24. VII
Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 12. p., 415. p. 1. d.
Meklē Rīg. pils. XI iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
3. XII 1544. rakstu. Apciet. un iesk. mekl. rīc.
Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. parv.

52082. Arnolds Augusta d. Drīksna, dz. 1909. g.
28. VII Krievijā. Sod. ar 2 ned. ciet" . Meklē
Rīg. 13. iec. miert. ar 1937. g. 23. XI 890. rakstu.
Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

52083. Ženija-Anna Fogelis, dzim. Gross, dz.
1914. g. 16. I Lietuvā, Skodā. Sod. ar 2 mēn.
ciet. Meklē Liepājas 2. iec. miert. ar 1937. g.
9. XII 337. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

52084. Pauls-Preide Fišers, dz. 1896. g. 19. VII
Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 12. p., 558. p. Paz.
dzīv. vietu Rīg. pils. 8. iec. izmekl. tiesn. uz
1937. g. 30. XI 1311. rakstu.

52085. Jēkabs Ģēvells, dz. 1866. g. 12. VIII
Kabiles pag., apv. ' pēc Sodu lik. 546. p. Paz.
dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. uz 1937. g. 10. XII
1009. rakstu.

52086. Krišjānis Gailis (Gailīts), dz. 1891. g.
2. XI, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 403. un 406. p.
Meklē Varakļānu iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
7. XII 2357. rakstu. Apciet. un iev. tuvākā
apciet. vietā, iesk. mekl. rīc. par ko paziņot mekl.

52087. Kārlis-Alfreds Ģēvelis, dz. 1903. g.
28. II Rīgā, apv. pēc Sodu'lik. 541. p. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 7. XII rakstu.

52088. Benjamiņš Saula d. Ginsburgs, dz.
1902. g. 1. I Varšavā, apv. pēc Sodu lik. 415. p.
Meklē Krim. pol. pārv. ar 1937. g. 11. XII rakstu,
apciet.

52089. Arturs Jurens-Jurenas, dz. 1914. g.
25. X Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz. dzīv.
vietu Rīg. apr. 4. iec. miert. uz 1937. g. 13. XII
1721. rakstu.

52090. Elza Johansons, dz. 1915. g. 29. I
apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīg.
pils. 3. iec. miert. uz 1937. g. 26. XI 1350. rakstu.

52091. Ernests Friča d. Krasovskis, dz. 1904. g.
7. VI Mazsalaces pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g.
13. XII rakstu.

52092. Antons Karpovičs, dz. 1896. g. 10. IV,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. I. d. Paz. dzīv. vietu
Daugavpils 2. iec. miert. uz 1937. g. 11. XII
847. rakstu.

52093. Alfrēds Mārtiņa d. Kirilovs, dz. 1895. g.
29. III Rīgā, apv. pēc ' Sodu lik. 541. p. 1. d.
Meklē Rīg. 6. iec. miert. ar 1937. g. 29. XI 1299.
rakstu, apciet. un nosūt. mekl. rīcībā.

52094. Mefodijs Kudrakovs, dz. 1919. g.
apv. pēc Sodu lik. 541. p.'l. d., dzimis Maskavā.
Paz. dzīv. vietu Daugavp. 3. iec. miert. uz 1937. g.
27. XI 832. rakstu.

52095. Aleksandrs Kalniņš-Šukurs, dz. 1908. g.
4. VI Orlā, apv. pec Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv.
vietu Kuldīgas iec. miert. uz 1937. g. 11. XI
948. rakstu.

52096. Natans Kāns-Kagans, dz. 1912. g.
5. XII, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv.
vietu Rīg. 6. iec. miert. uz 1937. g. 26. XI 1368. r.

52097. Edgars-Teodors Krūmiņš, dz. 1912. g.
5. II Rūjienas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz
1937. g. 27. XI 966 k rakstu.

52098. Ipats Jēkaba d. Lazarevs, dz. 1892. g.
Rēznas pag., apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d.
Meklē Rīg. 16. iec. miert. ar 1937. g. 30. XI
1769. rakstu, nogād. mekl. kamerā.

52099. Elza-Zelma Jāņa m. Lablaiks, dz.
1921. g. 24. X Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 16. iec. miert. uz 1937. g.
2. XII 1810. rakstu.

52100. Eduards Eduarda d. Laime, dz. 1909. g.
6. VIII, apv. pēc Sodu lik. 542. p. Paz. dzīv.
vietu Rīg. apr. 4. iec. miert. uz 1937. g. 4. XII
830. rakstu.

52101. Ernests Jurkas d. Mitrauskis, dz.
1890. g. 5. IX, apv. pēc Sodu lik. 415. p. 1. d. un
424. p. Meklē Cēsu apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar
1937. g. 8. XII 2208. rakstu, apciet.

52102. Antonija Paula m. Marcinkevics, dz.
1907. g. Jaunjelgavā. Sod. ar 4 mēn. ciet. Meklē
Kuldīgas iec. miert. ar 1937.g.8. XII304/34.rakstu,
Izp. r. izpr. no Krim- pol. pārv.

52103. Betija-Marija-Anna Marcinkevičs, dz.
Brezovskis, dz. 1906. g. 29. X Katlakalna pag.,
apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Meklē Rīg.
apgblt. 4. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g. 7. XII
1224. rakstu, apciet., iev. Rīgas Termiņciet.,
iesk. mekl. rīc. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

52104. Aleksandrs Pētera d. Nikolajevs, dz.
1925. g. 28. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Meklē Rīg. 16. iec. miert. ar 1937. g. 2. XII
1786. rakstu, atraš. gad. ieviet. iepriekš, apciet.
Irlavas kolon., par ko paziņot meklēt.

52105. Jānis-Arturs Pafrats, dz. 1912. g.
29. VIII, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē
Jelg. apr. iec. miert. ar 1937. g. 10. XII 1277.rakstu,
apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

52106. Nikolajs Jāņa d. Rubaniks, dz. 1911. g.
Maskavā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 1. iec. miert. uz
1937. g. 8. XII 933 k rakstu.

52107. Jānis Renkevičs-Steinbergs, dz. 1902. g.
21. XII Durbes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol.' pārv. uz 1937. g.
13. XII rakstu.

52108. Alberts Ādama d. Rusmanis, dz. 1912.g.
21. IX, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 11. XI! rakstu.

52109. Vaclavs Vincenta d. Zīberts, dz. 1911. g.
8. VIII Polijā, Polijas pavalstu., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz
1937. 2. 12. XII rakstu.

52110. Antons Ignata d. Stpovics, dz. 1912. g,
Rīgā. Sod. ar 2 ned. ciet. Meklē Rīg. X iec. miert,
ar 1937. g. 10. XII 1198. rakstu. Izp. r. izpr. ne
Krim. pol. pārv.

52111. Haralds Rūdolfa d. Zvirbulis, dzim.
1910. g. 31. III Liepājā, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec.
miert. uz 1937. g. 26. XI 1731. rakstu.

52112. Eduards Steinbergs, dz. 1878. g. 18. V111
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu
Rīg. XI iec miert. uz 1937. g. 13. XI 1680. rakstu.

52113. Olafs Šenbergs (Schonberg), dz. 1916. g.
20 .1 Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 553. p. I. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. uz 1937. g.
2. XII 1510. rakstu.

52114. Marijona Agnieškas m. Telindijte, dz,
1918. g. 1. VII Lietuvā, Lietuvas pav., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Jelg. apr. iec. miert.
ar 1937. g. 6. XII 1216. rakstu., apciet. nogād.
mekl. rīcībā.

52115. Jevdokija Nikita m. Vituškins, dz.
1845. g. Ludzā, apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 16. iec. miert. uz 1937. g.
30. XI 1774. rakstu.

Papildinājumi.

1937.g. ,,Vald. Vēstn." 19. num. izslud. 811. sar.,
49945. saskaņā ar Bauskas apr. 2. iec. miert.
1937. g. 7. XII 652. rakstu Jānim Dimitrijevam
izsniedzams protokola noraksts, kurš izpr. no
Krim. pol. pārv.

1937. g. ,,Vald. Vēstn." 267. num. izslud.
852. sar., 51900. saskaņā ar Kuldīgas iec. miert.
I. g. 6. dec. 980 k rakstu, no Viļa-Artura Lagzdiņa
pieprasāma ķīla Ls 100,—, kuras neiemaksās,
gad. L. apciet. un ieviet. tuvākā ciet., iesk. mekl.
rīcībā.

1936. g. „Va!d. Vēstn." 203. num. izsl. 792. sar.,
48976. Jānim Mitrovskim, sask. ar Valkas apr.
1. iec. miert. 1937. g. 9. dec. 141k/36. rakstu,
izsniedzams aizm. spried, nor., kurš izprasāms
no Krim. pol. pārv.

Izlabojums: 1937. g. „Vald. Vēstn." 279. num.
izslud. 854. sar., 52007. tiek mekl. Alfrēds Dācis
un nevis Dāvis Alfrēds.

Rīgā, 1937. g. 18. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2198. saraksts.
43999. Lilija Arājs-Arējs. 51388/37.
44000. Anna Bērziņš, dz. Roze. 50614/37.
44001. Anna Bērziņš, dz. Roze. 51011/37.
44002. Anna Bērziņš, dz. Roze. 50883/37.
44003. Anna Bērziņš, dz. Roze. 51393/37.
44004. Anna Bērziņš, dz. Roze. 51394/37.
44005. Anna Bērziņš, dz. Roze. 51331/37.
44006. Anna Bērziņš. 51493/37.
44007. Edgars Bērziņš. 51494/37.
44008. Edgars Bērziņš. 51392/37.
44009. Voldemārs Bitters. 49740/36.
44010. Jūlija Burkevičs. 49688/36.
44011. Antons Gronskis. 51834/37.
44012. Antons Kasperovičs - Kasperovičius

46474/35.
44013. Leonids Koptelovs. 50847/37.
44014. Amos Pantelejevs. 51756/37.
44015. Jānis Purinš. V. V. 156/23. g.
44016. Juris Radziņš. 50214/37.
44017. Voldemārs Šilkalns. 51913/37.
44018. Alfrēds Strazds. 51866/37. '

44019. Fedots Tichomirovs. 51002/37.
44020. Isajs Usmanis. 52066/37.

Rīgā, 1937. g. 18. decembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs
Dabvedis Hūns

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 13. dec. lēmumu, atsauc
„Valdības Vēstneša" 1937. g. 270. numurā ievie-
toto sludinājumu par apsūdzētās Praskovjas
Michailovs, dzim. 1912. g. 28. oktobrī Silajāņu
pag., meklēšanu, tādēļ ka apsūdzētā Praskovja
Michailovs ir atrasta.

Rīgā, 1937. g. 17. decembrī. 119210.
Priekšsēdētāja biedris (paraksts).

Sekretārs 1. Avotiņš.

Paziņojums.

a i-h "X . vēstneša iy ^- S- 288- numurā izsludinātā Alojas meliorācijas sabiedrības — Alojas pagasta Vilkukalna un Bunku galveno novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku saraksta ar ^. un 11. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

5 M-. Darbu Dalīb-
?3 Dalītai*» Dalībniekam ma Ju numurl

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
Dalībnieka uaiiDmeka piederošo vai projekta, balsuuailb nieka Ipašumu ^J^V*! nēc nēc

atrodas mājas un £0 Wm skaits, Piezīmes

J
vārds un uzvārds tiesību 7s0Š0 1 Ju ~ ze'mes pie kādas agrākas ^J« saskaņā

apzīmējums nosaukums čības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.
Z Plāniem reģistra

Lg statutiem

*• 2. 3. 4. 5. 6. ī.
~

9. 10.

4. Teodors Langholcs īpašnieks Jaun-Mieskini — 6953 Alojas pagastā 240,— 2 Proporcionāli sāja saraksta uzradītam darbu īz-
4.a Emma Bērziņš īnašnippp flnhiniplri ' mw '?*—* 7q . maksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un mak-? īpašniece Uobimeki — oyt>2 „ „ tu, l sājumi uzturot ŠIg sabiedrības meliorācijas ietai-

Kopā 319,— 3 ses kārtībā.

11. Roberts Bērziņš īpašnieks Bērzkalni — 8360 Alojas pagastā ) 276,— 2

Rigā, 1937. g. 6. decembrī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 1032. num. Mel. sab. reģ. 265. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par gaļas sālītavu un žāvētavu
ierīkošanu galvas pilsēta Rīgā,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1937. g. 9. jūlija
un 8. okt. sēdēs un stājušies spēkā saskaņā ar
Pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu (Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 13. decembra

125591. raksts).

I. Atļaujas.

1.
Gaļas sālītavas un žāvētavas var at-

vērt, paplašināt, pārcelt no vienas vietas
uz otru vai pārrakstīt uz cita vārda tikai
ar Pilsētas tirdzniecības valdes atļauju.
Atļaujas lūgumam jāpievieno telpu plāns 2
eksemplāros un Latvijas amatniecības ka-
meras izsniegts miesnieka amata meista-
ra diploms.

II. Telpas.

2.
Gaļas sālītavā un žāvētavā jābūt vismaz

divām telpām: gaļas sālītavai un gaļas žā-
vētavai ar dūmotavu.

3.
Gaļas sālītavas telpu grīdas platībai jā-

būt vismaz 14 kv. metru, bet žāvētavas tel-
pai jābūt tik lielai, lai ērti varētu darboties
pie dūmotavas. Griestu augstumam abās
telpās jābūt vismaz 2,75 m, bet pastāvošās
sālītavas pielaižams griestu augstums 2 m.
Uz katru strādnieku jābūt vismaz 10 kub.
metru gaisa tilpuma.

4.
Grīdām abās šo noteikumu 3. pantā mi-

nētās telpās jābūt no cieta, ūdeni necaur-
laidoša materiāla (cementa, mākslīga ak-
meņa plāksnēm u. t. t.), ar sludu virsmu
un ar mazu slīpumu uz noteku.



5.
Gaļas žāvētavas telpu sienām jābūt līdz

griestiem no slīpēta akmens, flīzēm, vāpē-
tiem podiņiem, slīpēta cementa vai apmes-
tām un krāsotām gaišā eļļas krāsā. Griesti
var būt balsināti vai krāsoti eļļas krāsā.

Gaļas sālītavā visām sienām un gries-
tiem jābūt apmestiem un krāsotiem baltā
eļļas krāsā vai balsinātiem.

6.
Gaļas sālītavas un žāvētavas telpās jā-

būt iebūvētām vēdināšanas ierīcēm, kas
garantē pastāvīgu svaiga gaisa pieplūšanu.

7.
Abās šo noteikumu 6. pantā minētās tel-

pās jābūt ierīkotai elektriskai apgaismo-
šanai.

8.
Logiem, palodzēm un durvīm gaļas sālī-

tavas un žāvētavas telpās jābūt nokrāso-

tām gaišā eļļas krāsā.

9.
Gaļas sālīšanas telpā jābūt ierīkotam

ūdensvadam ar izlietni. Rajonos, kur
ūdensvada nav, jābūt tekošam ūdenim, ko,
pēc ķimiskas un bakterioloģiskas izmeklē-
šanas, pilsētas veselības valde atzinusi par
lietojamu. Šim nolūkam darbnīcās uzstā-
dams pumpis.

10.

Gaļas sālītavas un žāvētavas telpās grī-
dā jābūt ierīkotai pilsētas kanalizācijai pie-
vienotai notekai ar tauku uztvērēju. Ra-
jonos, kur nav pilsētas kanalizācijas, vai
ja telpas iekārtotas pagrabos, kur grīda ir
zem pilsētas kanalizācijas līmeņa, jāierīko
cementēta krājbedre ar vāku, vismaz 1 kb.
m tilpumā. Sī krājbedre katru dienu jā-

iztīra.
11.

Gaļas sālītavas un žāvētavas telpām jā-
būt vismaz 15 m atstatumā no mēslu
kastēm, atejas bedrēm, staļļiem, kūtīm
u. t. t.

12._
Gaļas sālītavas un žāvētavas telpas ne-

drīkst būt savienotas ar atejas vietām vai
citām telpām, izņemot gaļas tirgotavas.

13.
Gaļu atļauts susināt vienīgi pietiekoši labi

vēdinātās telpās, kuru sienas un griesti ap-
mesti un izbalsināti, bet grīda cementēta.

III. Telpu iekārta.

14.
Galdiem, bet it sevišķi to virsmai, jābūt

cieši būvētiem un bez šķirbām. Virsma
Var būt no gluda, ēvelēta koka vai pār-
klāta ar gludu, ūdeni necaurlaidošu ma-
teriālu, kā, piem., slīpētu cementu, vāpē-
tiem podiņiem u. t. t. Virsmu pārklāt ar
skārdu aizliegts. Apakšējām koka daļām
jābūt krāsotām gaišā eļļas krāsā.

15.
Gaļas sālītavas un žāvētavas telpās jā-

būt iebūvētam gaišā eļļas krāsā krāsotam
drēbju skapim, bez šķirbām, virsdrēbju un
ķiteļu uzglabāšanai.

16.

Gaļas sālītavas un žāvētavas telpās jā-
būt ziepēm roku mazgāšanai un tīram
dvielim. Spļaut atļauts tikai spļaujamā
traukā.

17.
Gaļas sālītavas un žāvētavas telpās jā-

ierīko roku mazgājama ierīce ar tekošu
ūdeni.

18.

Gaļas sadalīšanai atļauts lietot tikai

cieta nedrūpoša koka bluķus vai solus, ar
gludu virsmu.

IV. Vispārējie noteikumi.

19.

Visām gaļas sālītavas un žāvētavas tel-
pām un arī visam inventāram un ierīcēm
šinīs telpās vienmēr jābūt tīrām un kār-
tībā.

20.
Visiem rīkiem jābūt no materiāla, kas ne-

atdala veselībai kaitīgas ķimiskas vielas
vai nerada kaitīgus savienojumus.

21.
Gaļas sālītavas un žāvētavas telpās aiz-

liegts turēt mīkstas mēbeles.

22.
Grīdas drīkst apbārstīt tikai ar svaigām

un mitrām zāģu skaidām.

23.
Sālītavas un žāvētavās sakrājušies at-

kritumi, kauli un krājbedru ūdeņi no

1. maija līdz 15. septembrim jāizved katru
dienu, bet pārējā gada laikā ne mazāk kā
2 reizes nedēļā pilsētas norādītās vietās
vai tālākās pārstrādāšanas iestādēs.

24.
Gaļas sālītavas un žāvētavas telpas at-

ļauts izlietot tikai gaļas sālīšanai un žā-

vēšanai. Gaļu sadalīt var rikai sālīšanai,

bet to nedrīkst citādi apstrādāt. Telpas
nedrīkst atrastiem nekādi citi instrumenti-
piederumi, kā tikai tie, kas nepieciešami
gaļas sadalīšanai sālīšanas un žāvēšanas

nolūkos.
25.

Gaļas sālītavu un žāvētavu telpas ne-

drīkst atrasties nekādas konservējošas

vielas, izņemot ar likumu atļautas.

26.
Gaļas sālītavas un žāvētavas telpas aiz-

liegts smēķēt, ievest suņus, kaķus un citus

dzīvniekus.
27.

Sālītavu un žāvētavu telpas aizliegts

sālīt un turēt kautu lopu ādas.

28.
Gaļas sālītavas un žāvētavas aizliegts

gaļu novietot tieši uz ledus.

V. Preces, kādas var turēt gaļas sālīta-
vas un žāvētavās.

29.

Gaļas sālītavas un žāvētavās atļauts uz-

glabāt un sālīt tikai likumā paredzētā kār-
tībā Rīgas pilsētā apzīmogotu gaļu.

30.

Gaļas sālītavas un žāvētavās atļauts uz-
glabāt un sālīt tikai svaigu, veselībai ne-
kaitīgu preci. Tā nedrīkst saturēt nekādus
veselībai kaitīgus un patērētājus maldino-
šus piemaisijumus, piem., konservējošas
vielas un krāsas, izņemot ar likumu atļau-
tās.

VI. Personāls.

31.
Personām, kas nodarbinātas gaļas sālī-

tavas un žāvētavās, jābūt tīrās drēbēs,
virs kurām uzģērbts tīrs, balts ķitelis ar
priekšautu un tīru, baltu galvas segu.

32.

Gaļas sālītavas un žāvētavās aizliegts
nodarboties personām, kas slimo ar lipī-
gām slimībām vai ir lipīgu slimību dīgļu
iznēsātājas, ar vātīm uz rokām un sejas,
vai kas atrodas satiksmē ar tādiem, kas
slimo ar lipīgām slimībām.

Pilsētas veselības valdei ir tiesības aiz-
domu gadījumos pārbaudīt attiecīgās per-
sonas veselību un vajadzības gadījumā

slēgt uzņēmumu uz laiku, kāds nepiecie-

šams slimību likvidēšanai.
Darbiniekiem pie iestāšanās darbā jāiz-

ņem pilsētas dienestā esošā ārsta apliecība,
ka viņi neslimo ar lipīgām slimībām. Šā
das apliecības uz ikreizēju pilsētas vese-
lības valdes pieprasījumu jāatjauno.

Darba devējam jāseko, lai viņa uzņē-
mumā nodarbinātām personām būtu ārsta
apliecības par veselību un jāziņo pilsētas
veselības valdei par katru darbinieka
saslimšanas gadījumu ar lipīgu slimību.

Piezīme. Apliecībām par uzņēmuma
darbinieku veselību jāglabājas uzņē-
mumā un uz Pilsētas veselības valdes
pilnvaroto personu uzaicinājumu tās
nekavējoties jāuzrāda.

VII. Bojātās, uzturam nederīgas un ne-
zīmogotas gaļas iznīcināšana.

33.

Visas veselībai kaitīgas, bojātās un vil-
totās preces, kuras pilsētas veterinār-
ārsts atzinis par bojātām, bez atlīdzības
atņemamas un iznīcināmas, par ko jāsa-
raksta akts.

34.

Konfiscētā gaļa un tās produkti, iepriekš
tos denaturizējot, jāiznīcina, uz vietas tos
sadedzinot vai nogādājot pilsētas utilizā-
cijas iestādē. Nezīmogota gaļa jānogādā
apzīmogošanai pilsētas lopkautuvē vai kā-
dā gaļas apskatīšanas stacijā. Bojāto vai
nezīmogoto preci vajadzīgā vietā nogādā
tās īpašnieks uz savu rēķinu. Ja īpaš-
nieks atsakās to darīt, tad to izdara pilsē-
tas veselības valde ar saviem līdzekļiem,
piedzenot izdevumus no īpašnieka admi-
nistratīvā kārtā.

VIII. Uzraudzība.

35.

Šo noteikumu izpildīšanu kontrolē un
pārzina attiecīgi pilnvaroti Rīgas pilsētas
pašvaldības darbinieki, kas katrā laikā vai
kontrolēt visas gaļas sālītavas un žāvēta-
vas telpas un no gaļas, gaļas sālijuma,
sāls u. t. t, ņemt paraugus laboratoriskai
izmeklēšanai.

36.
Par šo saistošo noteikumu pārkāpu-

miem vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

37.
Šie saistošie noteikumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

38.

Pastāvošās gaļas sālītavas telpu ziņā
pieskaņojamas šiem noteikumiem viena

gada laikā, skaitot no šo noteikumu speķa

stāšanās dienas, bet attiecība uz darbības

uzraudzību — ar šo noteikumu speķa stā-

šanās dienu.
39.

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti
Rīgas pilsētas domes _ 1912. g. 20. augustā
pieņemtie Rīgas pilsētas saistošie notei-

kumi par gaļas sālītavām un žāvētavām.

Rīgas pilsētas galva R. L i e p i ņ š

Rīgas pilsētas sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Tirdzniecība un rūpniecība

Finieru rūpnieku pārstāvju apspriede
Latv. tirdzniec.-rūpniec. kamerā

sanāca vakar, 20. decembrī. Pārkoncesio-
nējot rūpniecības uzņēmumus, Tirdzn. un
rūpniecības departaments ir sakārtojis zi-
ņas par Latvijā pastāvošām finieru fabri-
kām un to darbību. Pārskats nosūtīts Lat-

vijas tirdzniecības un rūpniecības kamerai
atsauksmes došanai par finieru rūpniecības

darbības turpmāko apjomu. Jautājuma no-
skaidrošanai arī Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamera veikusi plašākus pētī-
jumus, kuru rezultātus lika priekšā pašu
saplākšņu rūpnieku pārstāvju apspriedei.

Pētijumi rāda, ka šī nozare savas maksi-

mālās darba spējas izmanto tikai pa
d a ļ a i un ka arī darbībai līdzšinējos apmē-
ros nepieciešamo koku vairumu, galvenā
kārtā bērzu un alksni, mūsu meži nespēj
dot. Tādēļ svarīga problēma — iespēja
paplašināt izejvielu bāzi, pārejot arī uz
priedes un egles koku izstrādāšanu. At-
sevišķiem uzņēmumiem paliek vēl plašas
iespējas izvest darbu racionalizāciju.

Māksla

Nacionāla opera.

Otrdien, 21. decembrī, ,,R o m e o un
Džuljeta" ar V. Briedi, L. Zachodņiku,
V. Stotu, E. Miķelsonu, A. Verneru, H. Lūsi,
P. Gaili u. c. Diriģents T. Reiters. Parastās
puscenas.

Trešdien, 22. dec, 1. reizi šinī sezonā balets
,,Sarkanā Magone" ar O. Lēmani, E. Pfeiferi un
visu baletu. Diriģents T. Reiters. Tautas iz-
rādes cenas.

Jāņa Mediņa operu ,,Sprīdītis" autora vadība
pēc ilgāka starplaika atkal izrādīs Nac. operā
ceturtdien, 23. decembrī.

Nacionālās operas Ziemas svētku
repertuārs.

1. svētkos, 25. dec, pīkst. 13.30 „S pri dī-
t i s". Piedalās J. Niedra, A. Liberte - Rebane,
H. Lūse, A. Ludiņa, E. Kukaine, T. Matīss,
R. Pelle, P. Abolkalns u. c Diriģents prof.
J. Mediņš; plkšt. 19.30 „Loengrins" ar
G. Pērkoni, H. Berzinsku, A. Kaktiņu, J. Niedru
un M. Vētru, Diriģents T. Reiters.'

2. svētkos, 26. dec, pīkst. 13.30 „Velna
jātnieks"; pīkst. 19.30 „K li vi ja" ar
E. Kukaini, T. Briltu, P. Brīvkalni, O. Uršteinu
u. c. Diriģents A. Norītis.

3. svētkos, 27. dec, pīkst. 13.30 „Grafiene
M ā r i c a" ar L. Blumenteli, N. Vasiljevu u. c
Diriģents P. Barisons; pīkst. 19.30 balets „P ē-
d e j a i s valsi s". Piedalās O. Lēmanis,
M. Griķis, E. Pfeifers, E. Leščevskis un viss
balets. Diriģents A. Norītis.

Svētkos dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Vakara izrādēs puscenas ierobežotā
skaitā.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 21. dec, pīkst. 19.30 Ieta izrādē
„Plika kā baznīcas žurka".

Trešdien, 22. dec, pīkst. 19.30 pirmo reizi jau-
nības luga pēc Marka Tvena romāna „Toma
Soijera dēkas". Režisors K. Kvēps, dekorators
V. Valdmanis. Ieejas maksa no 30 sant. līdz
Ls 2,50. Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par
brīvu 1 bērnu; 2 bērni nāk ar 1 biļeti.

Ceturtdien, 23. dec, pīkst. 19.30 „Lī-
biešu asinis"; derīgas puscenu kartiņas.

1. Ziemas svētkos, pīkst. 10.30 par lētām
cenām„TomaSo i j era d ē k a s"; pīkst. 14.30
lētā izrādē „N en ozī mīgā sieviete" ar
L. Stengeli; pīkst. 19.30 „Lī biešu asinis".

2. Ziemas svētkos, pīkst. 10.30 par lētām ce-
nām „T oma Soijera dēka s"; pīkst. 14.30
lētā izrādē „P lika kā baznīcas žurka"-
pīkst. 19.30 „M e i t e n e I r ē n e".

3. Ziemas svētkos, pīkst. 14 lētā izrādē ,,T o m a
Soijera dēka s"; pīkst. 19.30 „T r ī s soļi
uz laimi".

Dailes teātris.
Otrdien, 21. dec, pīkst. 19.30, tautas

izrādē „Z a ļ ā pļavā".
Trešdien , 22. dec, pīkst. 19.30, lētā

izrādē „Ak, šie studenti !".
Ceturtdien, 23. dec, pīkst. 19.30 1. reizi dziesmu

spēle „Roksijas futbola komanda".

Ziemas svētku repertuārs.
1.svētkos, 25. dec, dienā tautas izrādē „Tr e j-

m e i t i ņ a s" un vakarā „Bāka uz sala s".
2. svētkos, 26. dec, no rīta lētā izrādē

bērnu luga „Pauks un Šmauks — Za-
ķēnu nedarbi"; dienā — tautas izrādē
.Jelgavas pils cēlējs" un vakarā
„R o k s i i a s f u t b o 1k o m a n d a"

3. svētkos, 27. dec, no rīta lētā izrādē
bērnu luga ,,Pauks un Šmauks — Za-
ķēnu n e d a rb i"; d i en ā — tautas izrādē
„Z a ļ ā pļavā" un vakarā „Roksi jas
futbolkomand a".

Otrdien, 28. dec, „Bāka uz sala s".
T r e š d i e n, 29. dec, tautas izrādē „01 e 11 o".
Ceturtdien, 30. dec, tautas izrādē

,,Z a ļ ā p ļ a v ā".
Piektdien, 31. dec, Jaungada sagaidīšana

„Roksijas futbolkomanda" un „Jaungada uz-
vedums" .

Ziemassvētku bērnu izrādēs katrs apmeklētājs
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz un 2 bērni
var nākt ar 1 biļeti.

Telegramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Jaunajā Daugavpils Vienības
namā godina Valsts Prezidenta

Dr K. Ulmaņa darbību.
Daugavpils, 20. dec. Ievadot pirmo

darba dienu jaunatklātā Daugavpils Vie-
nības namā, Daugavpils latviešu biedrība

šovakar sarīkoja Valsts Prezidenta Dr
K. Ulmaņa 60 mūža gadu atceres aktu.
Sarīkojums bija pulcinājispilnu teātra zaļi
apmeklētāju. Zāle svinīgajam gadījumam

bija piemēroti dekorēta. Skatuvē uz pa-
augstinājuma bija novietots Valsts

Prezidenta Dr K. Ulmaņa krūšu tēls
zaļumu un ziedu vidū. Valsts Prezidenta
godināšanas aktu ar uzrunu ievadija lat-
viešu biedrības priekšnieks A. Kociņš

pēc tam klātesošie nodziedāja valsts
himnu. Tad Latvijas preses biedrības
priekšnieks J. Druva vairāk kā stundu
saistošos vārdos stāstīja par Prezidenta
Dr K. Ulmaņa dzīvi un darbiem. At-

saucīgie klausītāji preses biedrības priekš-
nieka runu noklausījās ar lielu uzmanību.

Pēc tam ,.Vienības" koris diriģenta A. Feila
vadībā nodziedāja J. Norviļa ,,Himnu
vadonim". Koncerta zālē preses biedrības
priekšnieka J. Druvas referātu skaļ-
ruņu pārraidijumā noklausijās ap 1000
skolēnu. Pilsētas galva J. Volonts pateicās
Preses biedrības priekšniekam, uzsverot,
ka dzirdētais devis iespēju gūt vēl dziļākas
un pilnīgākas atziņas par mūsu Tautas
Vadoņa dzīvi un darbu.

Sekoja koncerts, kura programu iz-
pildīja ,.Vienības" koris un Daugavpils
latviešu biedrības skolotāju orķestris.

Kara ministra ģenerāļa J. Baloža
dāvana franču admirālim Brisonam.

Parīze, 2L/XII. Latvijas sūtnis Dr
O. Grosvalds vakar Tulonas ostā pasniedza
franču admirālim Brisonam kara ministra
ģen. J. Baloža dāvanu — sudrabā kaltu na-
cionāliem ornamentiem rotātu kausu ar uz-
rakstu: „Jūras kapteinim Briso-
nam Latvijas armija un viņas
virspavēlnieks Balodis." Dāva-
na pasniegta kā piemiņas zīme vēsturisko
1919. gada cīņu atcerei, kad tagadējais ad-
mirālis Brisons komandēja Sabiedroto es-
kadru Daugavas grīvā. Dāvanu saņemot,
adm. Brisons lūdza nodot sveicienus un la-
bākos novēlējumus mūsu armijai un tās
vadonim — kara miništrim ģen. J. Balo-
dim.

Literatūra

Iznākušas firmas P. Neldnera, īpašn. O. Krolla,
izdevniecībā, Rīgā, Aspazijas b. 2, prof. P. Jur-
jana 16 vien- un divbalsīgas tautas dziesma»
klavieru pavadījumā. Vāku zīmējis A. Cīrulis.
Maksā Ls 1,20.

12 Ziemas svētku dziesmas klavierēm, harmo-
nizējusi Olga Knappe. Maksā Ls 1,25. Izsūta
arī pa pastu.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 21. decembrī.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,00—5 10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16 85 17 45
100 Beļģijas beigu 85^10—86!e0
JK ,^'-^

anku 116,05-117,55
°0 Itālijas liru 26,35-26,85
nn

zT viedrļļ as kronu 129,00—131,00
™

^vegijas kronu 125,75-127,75
!m A"i

jaS k
^° ,nU 111,60-113,60

m ^!?\lV: 96,00-98,0000 Ceķoslovakijas kronu . . . 17,55-18,05
™ ".ndes guldenu 279,20—282,2000 Vac.jas marku 202,46-204,46
00 Somijas marku 11,00-11,30
m oH-, kr°nu 137,95-139,95
m nJjZ,?ļ94,90-96,50
m n /aS ',; 85 15-8635100 Dancigas guldeņu 9490-96 50

Vērtspapīri:
?%Latv/ ,>P- b, ankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
fio/ bti „? Cl"aiZn,- obliS- 18,00-20,006% Rīgas tup biedr. ķUu zīmes 86,00-87 006% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50-87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

, - . -,. ... priekšsēdētājs P. Role.Zvērināts biržas mākleris H. Virs/pin*

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



/»?
'

Tiesu
sludināļumi.

>-?? . i

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p„
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 8. decembra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jāna Lie-
piņa mājas kārtībā 1937. gada
12. decembrī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 5. oktobrī
Olu pagasta mirušā Jāņa
Liepiņa, dzini. 1863. gada
22. februārī, mantojumu kā
mantiniekiem. legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 15. decembrī.
5776. I. 31422g
Priekšsēdētaja v. J. Drande,

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 8. decembra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Pētera
Krūmiņa publiskā kātrtībā 1933.
gada 2. novembrī taisīto testa-
mentu, vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz 1937. g.
17. aprilī Rīgā, mir. Pētera

Krūmiņa, dzim. 1860. gada
29. dec. (v. st), mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1„
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savastiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 15. decembrī.
5798. 1,_ 31423g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Jāņa Grigalovska
lūgumu atzīt Aleksandru-Teodo-
ru Grigalovsku, kas dzimis Rīgā
1880. g. 25. septembrī (v. st.),
par mirušu un, pamatojoties uz
savu 1937. g. 8. decembra lē-
mumu, Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civillik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt nozudušo
Aleksandru-Teodoru Grigalov-
ski 1 gada laikāpēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
še norādītā laikā nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka Aleksandrs-
Teodors Grigalovskis ir dzīvs,
tiesa, uz ieinteresēto personu
lūgumu un Civilproc. nolik. 1569.
p. pamata, izsludinās viņu par
mirušu.

1937. g. 15. decembrī.
L. 5772/37.-1I. 31428g

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rī gas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1938. g. 12. janvārī atklātā

tiesas sēdē nolasīs Roberta Fe-

gezaka un viņa sievas Almas,

dzim. Tranze. 'testamentu. Ro-
berts Fegezaks miris 1937. g.

16. septembrī Vācijā.

1937 s 16. decembrī.
5937. I.

' 31800x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1584., 1628.—1631. un 1710
p., uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
10. decembra tiesas sede _ no-
asīto mir. Ilzes Žids arī Žīdiņš

testamentu, vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz mi-
rušās Ilzes Žīds arī Žī-
diņš, mantojumu kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisa-
riem. kreditoriem u. t. I., pieteikt
tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādām, kas zaudējušas
šīs tiesības vai atteikušās no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 14. decembrī.
1776. 1. 31519s

Miertiesnesis E. M a u r eirs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. P.,
paziņo, ka ar mir. Annas Smir-
novs, dzim. 1863. g. 12. jūlijā,
v. st., mir. 1934. g. 30. aprilī;
nāvi ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t, pieteikt tas šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn., un norāda ka uzaici-
nājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 14. decembrī.
1862. I. 31518

Miertiesnesis E. M a u r e r s

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 14. dec.
lēmumu, tirdzniec. „B" reg.
firmas „Latvijas zemnieku kre-
dīta banka A./S." 5. folijā, uz
valdes paziņojuma pamata, at-
zīmēts, ka Rēzeknes nod. va-
dītājs Voldemārs Vanadziņš at-
brīvots no amata un par nodalās
vadītāju pieņemts Alfrēds La-
pinskis, dz. Rēzeknē, 15. maija
ielā 26. 31845v

Daugavpilī, 1937. g. 16. dec.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 22. jūlijā
mirušā Jura Jēkaba d. Bērziņa,
dzim. 1854. g. 22. februārī, 1937.
gada 13. februārī pagasttiesā
sastādītais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 9. septembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.. 2847a/37. 31448g

Daugavpilī, 1937. g. 14. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i t e.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 22. decembrī
mir. Icchoka Nisona d. Majofisa
1935. g. 16. decembrī sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 23. dec.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1236a/37. 31449g

Daugavpilī, 1937. g. 14. dec.
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Kludas izlabojums.
Jelgavas apgabalt. civilnoda-

la s sludinājums par mir. Jāņa
Jākobsona mantinieku uzaici-
nāšanu, kas ievietots „Vald.
Vēstn." 1937. g. 197. num.
3. lapp. 1. sleja, jāizlabo ta, ka
Jānis Jākobsons miris 1936. g.
16. decembrī un ne 16. septem-
brī, kā nepareizi iespiests.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretārs M.^
D e v i n g t e 1 s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 3. februārī
mirušā Jēkaba Ivanova 1935. g,
4. novembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 4. oktobra spriedumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 14. dec,
340p/37. 31447s
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas pus. 17. iec miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 398. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Semjonu Krasni-
kovu, dzim. 1906. g. 30. oktobrī
Krievijā, un Hannu Krasnikovs,
dzim. Joselovičs, dzim. 1905. g.
11. novembrī Rīgā, no 1932. g.
25. dec. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117._ p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1932, g. 24. dec. Rīgā, notāra
M. Čulkova kantori ar reģ.
15716. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
398. r. 1. 31661g

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 397. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Robertu-Mag-
nusu Lazdiņu, dzim. 1908. gada
23. aprilī Rīgā, un Austru Laz-
diņš, dzim. Kauliņš, dzim. 1904.
gada 24. decembrī Rīgā, no
1936. g. 20. jun. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117._ p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1936. g. 13. jun. Rīgā, notāra
P. Socka kantorī ar reģ. 4934.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
397. r. 1. 31660g

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 399. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Kristu-Krišu
Riekstiņu, dzim. 1898. g. 16. jū-
lijā Vandzenes pag., un Minnu
Riekstiņš, dzim. Bukolts, dzim,
1897. g. 21. janv. Codes pag., no
1927. g. 26. dec. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p,
un turpm. p.), kas nodibināta ai
1927._g. 30. nov. Rīgā, notāra

M. Culkova kantorī ar reģ,
22691. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
399. r. 1. 31662g

Miertiesnesis Z. Jumiķi s.
Sekretārs A. Duntaus,

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 400. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Kārli Neilandu
(Neuland). dzim. 1881. g. 21. jū-
nija Šķibes pag., un Elfridu-
Nataliju Neilands, dzim. Boro-
novskis, dzim. 1887. g. 18. aug.
Rīgā, no 1931. g. 9. sept. pastāv
vfsas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1931. g. 9. sept. Rīgā,
notāra J. Kreicberga kantorī ar
reģ. 10147. num. noslēgto lī-
gumu. 400. r. 1. 31663g

1937. g. 15. decembri.
Miertiesnesis Ž. Jumiķi s.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 401. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Vladimiru Mal-
kinu, Mzim. 1891. g. 16. jūnijā
Rīgā, un Elizi Malkins, dzim.
Kimmels (Kymmel), dzim. 1898.
gada 27. decembrī Igaunija, Re-
velē, no 1926. g. 1. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1926. g. 1. sept. Rīga,
notāra V. Līvenakantorī ar reģ.
19210. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
401. r. 1. 31673g

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civir-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 344. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Šlomu-Beru
Krēmēru, dzim. 1895. g. 22. okt.
Rīga, un Frīdu Kremers, dzim.
Magariks, dzim. 1905. g. 24. au-
gustā Rīgā, no 1931. g. 30. dec.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1931. g. 30. de-
cembrī Rīgā, notāra V. Kanska
kantorī ar reģ. 18639. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 14. decembrī.
344. r. 1. 31498g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nod.,saskaņā ar tirdzniec. reģ.
not. 39. p. paziņo, ka tirdzniec.
„B" reģ. ierakstītās firmas „Ak-
ciju sabiedrība „Kali" (Rīgā,
1. Smilšu ielā 8/10, 5. dz.) reģistra
118. folijā uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1937. g. 14. sept. lēmuma
pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 1. decembri ierī-
kojusi kālija sāls noliktavu Rīgā,
Mangalos, Carnikavas ielā 1/3,
21. noliktavā. 31613z

Rīgā, 1937. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 11 s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
12. janvārī atklāta tiesas sēdē
nolasīs Augusta Šolka testa-
mentu. Augusts Šolks dzimis
1872. g. 14. oktobrī un miris
1937. g. 21. jūnijā Alūksnē

1937. g. 17. dec. 5738. 1.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo.ka 1938. gada
12. janvārī atklāta tiesas sēdē
nolasīs Jāņa Bēniķa testamentu.
Jānis Beniķis dzimis 1864. g.
7. maijā un miris 1937. g. 7. au-
gusta Baldones pagastā.

1937. g. 17. decembrī.
5740. 1. _ 32020g
Priekšsēdētaja v. J Drande.

Sekretārs E. La s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4269. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
10. decembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jānis-
Reinholds Vinters ar firmu
,,J. Vinters" .

Vienpersonīgs tirgotājs 1888. g.
24. jūlijā Mazsalacā dzimušais
Jānis-Reinholds Vinters dzīvo
Valmieras apr. Rencēnu ciemā,
paša namā.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — jauktu preču
tirgotava — atrodas Rencēnu
pagasta ,,Rencēnos ". 31612x

Rīgā, 1937. g. 10. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A, Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4270. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
13. decembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Aleksejs
Dragunovs ar firmu ,,Aleksejs
Dragunovs".

Vienpersonīgs tirgotājs 1605. g.
28. februārī Rīgā dzimušais Alek-
sejs Dragunovs dzīvo Rīgā, Āpšu
ielā 2, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937.'g. 8. decembrī.

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Vie-
nības gatvē 15.

Rīgā, 1937. g. 13. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nod., saskaņā ar tirdzniec.
reģ. 39. p. not. paziņo, ka tirdz-
niec. „A" reģ. ierakstītās firmas
,,Eduards Krauze un Co" (Rīgā,
L. Pils ielā 10) reģ. 285. folijā uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
13. decembra lēmuma pamata

a) ierakstīta šāda grozīta firma
,.Eduards Krauze un Co" īp.
M. Jansons";

b) ierakstīts: uz 1937. g. 8. de-
cembri noslēgtā pirkšanas-pār-
došanas līguma pamata šīs firmas
uzņēmumu līdz ar firmu ieguvusi
1905. g. 22. jūlijā Rīgā dzimusē
Marija (Merija) Jansons, dzīv.
Rīgā Veru ielā 3, 12. dz. 31617

Rīgā, 1937. g. 13. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.-M.Grundulis.
Sekietārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nod., uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniec.
A. reģ. 909. num. ierakstītās
firmas „Eriks Allas un biedri"
(Rīgā, Vilandes ielā 11, 4. dz.)
reģistra folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 11. decembra
lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, no
1937. g.' 5. decembra šīs firmas
tūbu filca mašinu, vilnas un diegu
galu noliktava atrodas Rīgā,
m. Nometņu ielā 6, telpā 151.

Rīgā, 1937. g. 13. decembr i.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec reģ.

nod., saskaņā ar tirdzn. reģ. not.
39. p. paziņo, ka tirdzniec. A. reģ.

ierakstītās ' firmas ,,Puķu nams
„Nica" Lavīze Michelsons (Rīgā,
Brīvības bulv. 2/4) reģ. 2197. fo-
lijā uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
13. decembra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma:
„Puķu nams" „Nica", īpašn.
A. Bukse";

2) ierakstīts: uz 1937. g.
26. novembrī noslēgtā pirkšanas-
pārdošanas līguma pamata šīs
firmas uzņēmumu līdz ar firmu
ieguvusi i 881. g. 25. februāri
Rīgā dzimusē Anna Bukse, dzīv.
Rīgā, Lāčplēša ielā 15, 10. dz,

Rīgā, 1937. g. 13. decembrī,
Tirdzn. rež. tiesn. M. G r u n d u I i s

Sekretārs A. Bērziņš.

Kludas izlabojums.
Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
š. g. 287. num. laulāto Alek-
sandra un Sofijas Mišelu (Mi-
chel) mantisko attiecību reģistra
334. lapas ieraksta sludinājumā
par visas mantas šķirtības pa-
stāvēšanas sākumu un tās no-
dibināšanu iespiestā gadu skaitļa
,,1930." vietā iālasa ,,1931."

Rīgā, 1937. g. 18. decembrī.
334. 32092.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„
paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
iaulāto mantisko attiecību re-
ģistra 343. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Leo Birkhānu,
dzim. 1901. g. 1. novembrī Krie-
vijā, un Haju Birkhāns, dzim.
Gutkins, dzim. 1903. g. 12. febr.
Rīgā, no 1936. g. 2. jul. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1936. g. 2. jul. Rīgā,
notāra V. Kanska kantorī ai
reģ. 6005. num. noslēgto līgumu,

1937. g. 14. decembrī.
343. r. I. 31497g

Miertiesn. J. Brūveris,
Sekretāre Z. Kalniņš

Kigas pils. 1S. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 14. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 372. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Andreju Spuli,
dzim. 1910. g. 8. jūlijā Rīgā, un
Ernu-Elizabeti Spulis, dzim.
Kārklis, dzim. 1909. g. 30. jan-
vārī Iecavā, no 1937. g. 29. jun.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1937. g. 29. jū-
nijā Rīgā, notāra P. Juraševska
kantorī ar reģ. 4408. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 14. decembrī.
372. r. 1. 31699g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 341. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Alfonu Dausu,
uzirn. 1890. g. 4. septembrī Lie-
tavā, un Michalinu Dausa, dzim.
Didžulis, dzim. 1904. g. 21. no-
vembrī Rīgā, no 1932. g. 8. jan-
vāra pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1932. g.
8. janv. Rīgā, notāra B. .Zem-
gaļa kantorī ar reģ. 1359. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 14. decembrī.
341. r. 1. 31681g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 331. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Kārli Karūsu,
dzini. 1892. g. 21. jūnijā Pāles
pag., un Helēni Karūsa, šķ. Me-
žits, dzim. Kubels, dzim. 1892. g.
2. novembrī, no 1934. g. 18. mar-
ta pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1934. gada
15. martā Rīgā, notāra J. Krūk-
landa kantorī ar reģ. 4666. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 14. decembrī.
331. r. 1. 31680g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 404. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Pēteri Jakimo-
viču (Jakimowitsch), dzim. 1876.
gada 16. oktobrī Odesā, Krievijā,
un Olgu Jakimovičs, šķ. Grund-
šieins, dzim. Fūrmanis (Fuhr-
mann) , dzim. 1886. g. 20. sep-
tembrī Rīgā, no 1937. g. 5. nov.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1937. gada
28. sept. Rīgā, notāra V. Blūma
kantorī ar reģ. 8015. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
404. r. 1. 31676g

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 402. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jerachmieli VI-
niku (Vinnik), dzim. 1894. gada
12. martā Rīgā, un Rivku Viniks
(Vinnik), dzim. Razbijs, dzim.
1894. g. 9. novembrī Rīgā, no
1931. g. 6. maija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 6. maijā Rīgā, notāra
P. Juraševska kantorī ar reģ.
1514. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
402. r. 1. 31675g

Miertiesnesis Z. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 349. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Ozoliņu,
dzim. 1900. g. 20. februārī Vai-
/es pag., un Annu-Bertu Ozo-
liņš, dzim. Šēnbruns, dzim. 1896.
gada 9. februārī Nīgrandes pag.,
no 1932. g. 9. marta pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 29. okt. Rīgā, notāra
J. Purgaļa kantori ar reģ.
14588. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 14. decembrī.
349. r. 1. 31506g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 403. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Ronimoisu
(Johann Ronnimoiss), dz. 1889.
gada 27. martā Tarvastā, Igau-
nijā, un Emmiju (Emmy) Roni-
moiss (Ronnimois), dzim. Elste,
dzim. 1893. g. 15. martāRīga,
no 1932. g. 18. apr. pastāv vi-
sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodļ-
bināta ar 1932. g. 18. apr. Rīga,
notāra R. Voigta kantorī ar reģ.
4862. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
403. r. 1. 31674g

Miertiesnesis Z. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 13. decembri
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 346. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Beru Berlinu,
dzim. 1907. g. 16. jūnijā Rīgā,
un Gēnu Berlins, dzim. Vaser-
maiīis. dzim. 1909. g. Jaunjel-
gavā, no 1936. g. 11. okt. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1936. g. 3. okt. Rīga,
notāra Ed. Brikovska kantorī
ar reģ. 9272. num. noslēgto lī-
gumu. 346. r. 1. 31505g

1937. g. 14. decembri. ,
Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1584. p., 1628.—1631. p. un 1710.
pantiem, uzaicina visas perso-
nas, kam būtu kādi iebildumi
pret 1937. g. 10. decembra tie-
sas sēdē nolasīto mir. Šmuiļa
Barinbauma testamentu, vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz mir. Šmuiļa Ba-
īinbauma mantojumu kā man-
tiniekiem, legatariem, fideiko-
tnisariem, kreditoriem u t. 1..
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī" un
norāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai attei-
kušās no iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 14. decembrī.
1786. 1. 31520g

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nod., saskaņā ar tirdzniec.
reģ. not. 39. p. paziņo, ka tirdzn.
,,B" reģ. ar firmu ,,Akciju sabie-
drība ,.Furniers" ierakstītās akc.
sab. reģ. 119. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 14. dec.
lēmuma pamata ierakstīts, ka
pēc paziņojuma namu numerāci-
jas pārkārtošanas dēļ Rīgā, Bau-
skas ielā:

1) šīs sab. sēdekļa uz uzņē-
muma — finieru fabrikas atra-
šanās vieta ir Rīgā, Bauskas
ielā 59;

2) min. sab. direktora-rīkotaja
Alberta Brunnera dzīves vieta ii
Rīgā, Bauskas ielā 59. 31614z

Rīgā, 1937. g. 14. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rī gas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu ' 1575. p., paziņo, ka
1938. g. 12. janvārī atklātā
tiesas sēdē nolasīs Jēkaba Garoza
(Sissa) testamentu. Jēkabs Ga-
roza (Sissa) dzimis 1855. g.
16. novembrī un miris 1936. g.
26. februārī Ziemera pagastā.

1937. g. 14. decembrī.
4131.1. 31799x

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1938.g.
12. janvārī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jāņa Lāča un viņa sievas
Emīlijas -' Leontīnes, dzim. Sils,
testamentu. Jānis Lācis dzimis
1874. g. 12. jūnijā un miris
1937. g. 1. septembrī Rīgas-
Jūrmalā.

1937. g. 16. decembrī.
5387. I. 31798x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 13. decembri
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 357. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jēkabu Ozolu-
Jakobsonu, dzim. 1865. . gada
13. augustā Klosteres pag., uti
Emmu-Doroteju Ozols-Jākob-
sons, dzim. Krūmiņš,- dzim,
1883. g. 5.. maijā Rubas pag., no
1931. g. 28. marta pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 28. martā Rīgā, notāra
B. Zemgaļa kantorī ar reģ.
12550. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
357. r. I. 31504g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 14. decembri
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 360. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Pēteri Valdemā-
ru Timermani, dzim. 1902. gada
9. septembrī Cēsīs, un Emmu
Liliju Timermanis, dz. Strump-
manis, dzim. 1897. g. 1. augustā
Alūksnes pag.no 1936. gada
10. janv. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1936. _ g. 10. janv. Rīgā, notāra
E. Malītis kantorī ar reģ. 256.
num. noslēgto līgumu.

.1937. g. 15. decembrī.
360. r. 1. 31682g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 14. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 363. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jankeli (Jēkabu)
Ellu Kaufmani, dzim. 1893. g.
28. decembrī Daugavpilī, un Re-
beku Kaufmanis, dzim. Zak-
Iieims, dzim. 1899. g. Lodzā. Po-
lija, no 1928. g. 8. ' nov. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1928. g. 8. nov. Rīgā,
notāra V. Līvena kontorī ar reģ.
19682. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
363. r. I. 31685g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 7. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Perecu Kuše-
levicu, dzim. 1888. g. 1. maijā
Rīga, un Maliju Kušelevics, dz.
Vestermanis, dzim. 1895. gada
27. oktobrī Jēkabpilī, no 1934.
gada 24. sept. pastāv visas man-
tas šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 24. sept. Liepājas no-
tāra Hana kantorī ar reģ. 1486.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
1- r. 1. . 31516g

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Sekretārs A. P ļ a v nieks.

Aizputes iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 3. decembri.
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 2.

^
lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kari! Ūdri, dzim.
1892. g. 26. jūnijā Smiltenes

pag., un Irmu-AIeksandru Udris,
dzim. Pletiens, dzim. 1902. gada
2. oktobrī Raunas pag., no 1931.
gada 5. okt. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1931.jc. 5. okt. Smiltenes notāra
V. Lukina kantorī ar reģ. 1664.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
2. r. 1, 317042
___JWertiesnesis (paraksts).
Daugavpils 1. iec miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
U., Lik. kop. X sej. 1. d. un savu
1937. g. 14. decembra lēmumu,
paziņo, ka pēc Stefānijas
Ostrovskis, dzim. Jonans, dzim.
1896. g. 30. novembrī, mirusi
1937. g. 27. novembrī, Daugav-
pils pilsētas slimnīcā, ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakara ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".
1238. C. 1. 31527g

Daugavpilī, 1937. g. 14. dec.
_Miertiesnesis A. Dzintars.

:
:

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 356lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Bencelu Kris-
tālu , dzim. 1880. g. 20. martā
Rūjiena, un Feigu Kristais, dz.
Abramsons, dzim. 1889. g. 20. jū-
lija Rīgā, no 1931. g. 5. nov. pa-
stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas
nodibināta ar 1931. g. 5. nov.
Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-
torī ar reģ. 30772. num. noslēgto
līgumu. 356. r. I. 31503g

1937. g. 15. decembrī.
Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 14. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 364. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Miroslavu Ši
keru, dzim. 1884. g. 24. decem-
brī Tauroga, un Helēni Liliju
Sikers, dzim. Gelhars, dzim,
1877. g. 16. janvārī Limbažos,
no 1937. g. 17. jul. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p

un turpm. p.), kas nodibināta a
1937. g. 17. jul. Rīgā, notar;
V. Kanska kantorī ar reģ. 6772
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
364. r. 1. 31686s

Miertiesu. J. Brūveris
Sekretāre Z. Kalniņ š

Rīgas pils. 18. iec, miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„
paziņo, ka 1937. g. 14. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 371. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Pēteri Pēter-

sonu, dzim. 1876. g. 13. augusta
Ķempju pag., un Juliannu Kat-
rīnu Pētersons, dzim. Pētersons,
dzim. 1879. g. Rīgā. no 1931. g.
12. februāra pastāv visas man-
tas šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 12. februārī Rīgā, no-
tāra V. Kanska kantorī ar reģ.
1817. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
371. r. I. 31632g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p ,
paziņo, ka 1937. g. 14. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra .370. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Maksi Ansonu,
džim. 1904. g. 2. febr. Rīgā, un
Annu Otiliju Zelmu Ansons, dz.
Liepa, dzim. 1902. g. 15. febr.
Sa.Idu, no 1935. g. 10. ianv. pa-
stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas
nodibināta ar 1935. g. 10. janv.
Rīga, notāra E. Brikovska kan-
torī ar reģ. 290. num. noslēgto
līgumu. 370. r. 1. 31691g

1937. g. 15. decembrī.
Miertiesnesis .1. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec, miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 14."decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 369. lapā _ ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Bogdanovu,
dzim. 1901. g. Silajāņu pag., un
Matildi Bogdanovs, dzim. Šmul-
stels, dzim. 1904. g. Silajāņu
pag., no 1935. g. 21. marta pa-
stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas
nodibināta ar 1935. g. 21. martā
Rīga, notāra J. Krūklanda kan-
torī ar reģ. 6228. num. noslēgto
līgumu. 369. r. I. 31690g

1937. g. 15. decembrī.
Miertiesnesis .1. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 14. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 368. _ lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Arturu Alek-
sandru Maksi Kadneri, dzim.
1882. g. 12. aprilī Rīgā, un Elzu
Karonu Mariju Kadners, šķ.
Kelms, dzim, Kīsliņš (Kīsling),
dzim. 1879. g. 2. decembrī Rīgā,
no 1928. g. 9. jun. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1928. g. 9. jun. Rīgā, notāra A.
Meikes kantorī ar reģ. 7181.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
S68. r. 1. 31689g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2.,d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 14. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 367. lapā jerakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Kondružu,
dzim. 1891. g. 23. jūnijā Mēme-
les pag., un Elizabeti Matildi
Kondružs, dzim. Laukabalodis,
dzim. 1891. g. 16. februārī Rīgā,
no 1935. g. 8, maija pastāv vi-
sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1935. g. 8. maijā
Rīga, notāra B. Zemgaļa kan-
torī ar reģ. 6380. num. noslēgto
iiguiitu. 367. r. 1. 31688g

1937. g. 15. decembrī.
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 2. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-,
ejas laika noteikumiem 1 p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 7. lapa ierakstīts, ka
starp laulātiem Voldemāru Blū-
meri, dzim. 1888. g. 16. decembrī
Inčukalna pagasta, un Lilliju
Natāliju Blumeris, dzim. Brants,
dzim. 1887. g. 24. jūlijā Inču-
kalna pag., no 1926. g. 6. dec
pastāv visas mantas šķirtība
Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1926. gada
5: dec. Rīgas notāra J. Krūklan-
da kantorī ar reģ. 29352. num.
noslēgto līgumu, aktu grāma-
tas 192. num.

1937. g. 15. decembri.
r-J; , 315 lOg

Miertiesnesis A. Krūmi ņ š.
Sekretārs R. K ū r i ņ š.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 6. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jēkabu Kalniņu,
dzim. 1874. g. 9. martā Mazsa-
laces pag., un Lieni Kalniņš,
dzim. Zariņš, dzim. 1881. gada
21. oktobrī Mazsalaces pag., no
1936. g. 13. nov pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117.
p. un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1936. g. _ 13. nov. Rīgas no-
tāra V. Bluma_ kantorī ar reģ.
8671. num. noslēgto līgumu, aktu
grāmatas 104. num.

1937. g. 15. decembrī. '

S-£. '-. 31509g
Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs R. K ū r i ņ š.

Rīgas apr. 1. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 23. _ lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni (Johanu)-
Robertu-Gotfrīdu Šverinu, dz.
1878. g. 30. jūlijā Majoros, un
Elizabeti-Juliannu Šverins, atr.
Grube, dzim. Eberts, dz. 1879.
gada 6. jūnija Tulā, Krievijā,
no 1923. g. 27. janv. pastāv vi-
sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1923. g. 27. janv.,
Slokas notāra A. Jansona kan-
torī ar reģ. 42. num. noslēgto
līgumu. 23. r. I. 31508g

1937. g. 15. decembrī.
Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. I. lec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spekastāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 24. _ lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jēkabu Biskai-
ču, dzim. 1873. g. 15. februārī
Lietava, un Alīdi Biskaičs, dz.
Encsdzim. 1879. g. 13. augustā
Valka, no 1932. g. 28. nov. pa-
stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas
nodibināta ar 1932. g. 28. nov.

Rīgas notāra Kr. Sumberga kan-
torī ar reģ. 10079. num. noslēgto
līgumu. 24. r. 1. 31507g

1937. g. 15. decembrī.
Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis.
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„
pazļņo, ka 1937. g. 13. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 334. lapā ierakstīts, ka
Starp laulātiem Kārli-Voldemāru
Švarcu, dz. 1880. g. 22. augus-
ta Unguru pag., _ un Emmu
Švarcs, dzim. Bērziņš, dzim.
1889. g. 1. novembrī Dauguļu
pag., no 1934. g. 16. nov. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1934. g. 16. nov. Rīgā,
notāra P. Juraševska kantorī ar
reģ. 6918. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 14. decembrī.
333. r. I. 31699a

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 358, lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Paulu Bērnu
(Boehm), dzim. 1879. g. 25. febr,
Rīgā. un EIzu-Mariju Bērns, dz.
Brandenburgs, dzim. 1887. g,
13. novembrī Rīgā, no 1927. g,
29. apr. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1927. g. 29. apr. Rīgā, notāra
V. Līvena kantorī ar reģ. 9352.
iiuiii. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
358. r. 1. 31499g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 353. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Burbu,
dzim. 1910. g. 30. jūlijā Polijā,
un Annu Burba, dzim. Cimmer-
manis, dzim. 1911. g. 6. sept.
Baldonē, no 1936. g. 25. dec.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1936. g. 12. de-
cembrī Rīgā, notāra E. Mālītis
kantorī ar reģ. 9075. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
353. r. 1. 31500g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik.143.p.paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 352. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Eduardu Bušu,
dzini. 1870. g. 12. aprilī Liepas
pag., un Luizi-Zelmu Bušs, dzim.
Šteinbergs, dzim. 1902. gada
26. janvārī Jelgavā, no 1935. g.
27. febr. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1935. g. 27. febr. Rīga, notāra
P. Juraševska kantorī ar reģ.
1587. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
352. r. 1. 31501g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. K a 1 n i ņ š.

Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 13. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 351._ lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Vulfu Fleišu
(Fleišs), dzim. 1905. g. 17. jūlijā
Rīgā, un Minnu Fleišs, dzim.
Albrechts, dzim. 1908. g. 11. janv.
Rīga, no 1931. g. 21. aug. pa-
stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas
nodibināta ar 1931. g. 21. aug.
Rīga, notāra B. Zemgaļa kan-
torī ar reģ. 42582. num. noslēgto
līgumu. 351. r. 1. 31502g

1937. g. 15. decembrī.
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 18. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 361. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Sprancma-
ni, dzim. 1902. g. 19. janvārī
Palsmanes pag., un Martu
Sprancmanis, dzim. Vāvere, dz.
1890. g. 27. maijā Smiltenes pag.,
no 1931. g. 14. jun. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117: p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 10. jun. Rīgā, notāra
.1. Kruklanda kantorī ar reģ.
15848. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
361. r. 1. 31683g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 14. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 362. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Hiršu Koiranski
(Koiransky), dzim. 1887. gadā
Viļņa, Polija, un Feigu Koiran-
skis, dzim. Kleins, dzim. 1888. g.
18. augusta Rīgā, no 1934. gada
8. janv. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 8. janv. Rīgā, notāra

V. Kanska kantorī ar reģ. 226.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembri.
362. r. 1. 31684g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 8. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Hermani Vilhel-
mu Ferdinandu Nagelu (Nagel),
dzim. 1886. g. 10. aprilī (v. st).
un Klāru Alīdi Nagels (Nagel),
dzim. Andersons (Andreisons),
dzim. 1890. g. 13. maijā, no 1933.
gada 16. sept. pastāv visas man-
tas šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1933. g. 16. sept. Rīgas notāra
J. Graudiņa kantorī ar reģ.
8759. num. nosegto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
8. r. 1. 31700g

Miertiesnesis A. K r ii m i ņ š
Sekretārs R. K ū r i ņ š.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 12. nov.
spriedumu Šeine (Ženija) Jakob-
sons, dzim. 1910. g. 26. oktobrī
Kandavā, atzīta par vainīgu ar
netīrumiem piebiruša iesala ek-
strakta turēšanā pārdošanai 1937.
g. 14. septembrī savā kolonial-
preču veikalā Kandavā, Lielā
ielā 29 un sodīta pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 10,— vai nesamak-
sas gadījumā ar 3 dienām arestā.

Kandavā, 1937. g. 17. dec.
849. I. 31860z

Miertiesnesis N. Jansons.
Sekretārs V. T r a n s.

Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil
lik. spēkā stāšanās laiku un pār
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 14. decembri
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 366. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Kārli Jūliju Ba-
jāru-Bajardu, dzim. 1885. gada
24. aprilī Rīgā. un Jūli Emīliju
Bajārs, atr. Uškuraitis, dzim,
Pulkis, dzim. 1895. g. 31. janvārī
Mēmeles pag., no 1935. g. 17. no-
vembra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ai
1935. g. 8. nov. Rīgā, notāra
K. Sumberga kantorī ar reģ.
i025. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
366. r. 1. 31687g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 14. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 365. lapāierakstīts,kastarp laulātiem Rikardu (Richar- '
du) Buzuli, dzim. 1899. gada
29. septembrī Arakstes pag., un
Ernu Malvīnu Buzuls, dzim.
Krūmiņš, dzim. 1910. g. 26. jū-
lijā Saldū, no 1933. g. 11. febr.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1933. gada
9. februārī Rīgā, notāra M. Cul-
kova kantorī ar reģ. 1344. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
365. r. 1. . 31693g

Miertiesnesis .1. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Madonas apr. 1. iec mierties-
nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 4. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Kārli Vīksni,
dzim. 1902. g. 23. martā Lazdo-
nas pag., un Villielmini Vīksne,
dzim. Tūcis, dzim. 1900. gada
21. janvārī Palsmanes pag., no
1931. g. 2. jūnija pastāv mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta 1931.
gada 2. jūnijā Rīgas notāra P.
Socka kantorī ar reģ. 2529. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
4. r. 1. 31539g

Miertiesnesis V. D a ti k š a.
Sekretārs A. M e t u z ā 1s.

Kandavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 12. no-
vembra spriedumu Ābrams Frid-
bergs, dzimis 1904. g. 13. dec.
Kandavā, atzīts par vainīgu netī-
rības pielaišanā 1937. g. 14. sept.
savā kolonialpreču veikalā Kan-
davā, Lielā ielā 31, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 15,— vai
nesamaksas gadījumā ar 5 die-
nām arestā.

Kandavā, 1937. g. 17. decembri.
848. 1. 31861z ,

Miertiesnesis N. J a n s o n s.
Sekretārs V. Trans.

Valmieras apr. 2, iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 2 lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Bērziņu,
dzini. 1904. g. 26. aprilī Alojas
pag., un Kristīni Bērziņš, dzim.
Apiņš, dzim. 1901. g. 25. jūlijā
Rozenupag., no 1935. g. 16. mar-
ta pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. gada
16. marta Valmieras notāra P.
Ozoliņa kantorī ar reģ. 888.
i:um. noslēgto līgumu.

Valmierā, 1937 g. 15. dec.
2. r. 1. 31515g
Miertiesnesis K. Pētersons.

Sekretārs A. Riekstiņš.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 3. lapā jerakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Cimermani,
dzim. 1902. g. 8. septembrī Bēr-
zones pag., un Skaidru Cimer-
manis, dzim. Kalējs, dzim. 1916.
gada 28. oktobrī Mārkalnes pag.,
no 1937g. 2. marta pastāv vi-
sas laulāto mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), pēc
1937. g. 2. marta Alūksnes no-
tāra B. Baumaņa kantorī ar reģ.
277. num; apliecināta līguma.

Alūksne, 1937. g. 15. dec.
3- r- ! 31703g

Miertiesn. .1. Šn e i d e r s.
Sekretārs K- Kainaizis.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties ^ uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p ,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 2. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Arnoldu Dau-
guli, dzim. 1890. g. 2. martā Pe-
dedzes pag., un Elvīru-Johannu
Daugulis, dzim. Rocis, dzim.
1902. g. 17. janvārī Jaunrozes
pag., no 1937. g. 20. marta pa-
stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas
nodibināta ar 1937. g, 12 febr
Aluksnē, notāra B. Baumaņa
kantorī ar reģ. 199. num. no-
slēgto pnekšlaulības līgumu.

1937. g. 15. decembrī.
Miertiesn. .1. Kreicbergs

Sekretāra v. J. A n e r a u d s

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civilproc. nol 1628
P.. 1631. p., 1694. p. un 1710 p '
uzaicina visus, kam būtu kā-
das tiesības uz 1937. g. 14 nov
Taurkalnes pag. ..Rijnieku" mā-
jas miruša Mārtjņa Feldšera at-
stato mantu ka mantiniekiem
kreditoriem, fideikomisariem ut t, pieteikt šīs tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām
. Jaunjelgavā. 1937. g. 13. dec.
370- „ 31528g

Miertiesnesis Elsiņš

Ventspils apr. 1. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillijk. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 4. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Noa Zēlu, dzim.
1899. g. 2 _2. aprilī Ventspilī, un
Rachiii Zels, dzim. Trembackis,
dzim. 1892. g. 30. maijā Rīgā,
pastāv visas mantas šķirtība,
kas nodibināta ar 1931. g. 9. jū-
nijā Ventspilī, notāra M. Paegles
kantorī ar reģ. 3804. num. no-
slēgto līgumu.

Ventspilī, 1937. g. 15. dec.
4. r. 1. 31514g

Miertiesnesis R. Z e m o 1s.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils 1. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239 p
paziņo, ka ar 1937. g. 26 nov '
spriedumu Leiba Šerlings, dzim.
ft?8. g. Daugavpilī , atzīts parvamigu pienācīgas tīrības neievē-rošana savā gaļas veikalā Daugav-

pili, gaļas rindās 137, 1Q37 g
21..okt., un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 50,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 14 dienām
arestā.

Daugavpilī , 1937. g. 17. dec.
989- '? 31859z

Miertiesnesis A/D z i n t a r s.



Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. dec.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sēi.
1. d. 1239. p., uzaicina 1926. g.
16. jūnija miruša Jura Franča
d. Rasnača mantiniekus pieteikt
savas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Nīc-
gales pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. decembrī.
810/37. 31278g

Miertiesnesis K. A v e n s.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. dec.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
5. marta miruša Jāņa Antona d.
Pudana mantiniekus pieteikt sa-
vas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līksnas
pagasta.

jVlantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".
811. 31279g

1937. g. 13. decembrī.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 15. dec.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaļcina 1929. g.
8. aprilī miruša Jāņa Ignata d.
Rubina mantiniekus pieteikt sa-
vas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Kalupes
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".
823. 31524g

1937. g. 15. decembri.
Miertiesneša v. K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 15. dec.
iēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1935. g.
6. janvārī mirušā Foka Klima
d. Makarova mantiniekus pie-
teikt savas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Nīcgales pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

1937. g. 15. decembrī.
824. 31525g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. dec.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
25. septembrī miruša Kazimira
Jāņa d. Belinska mantiniekus
pieteikt savas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc pielsritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 15. decembri.
818/37. 31526g

Miertiesnesis K. Avens

Ilūkstes iec. miertiesnesis,
vadoties no Sodu lik. 33. un

239. p., paziņo, ka Henochs
Rozenbergs, dzim. 1876. g. Su-
iatā, ar likumīgā spēkā stājušos
tiesas spriedumu pēc Sodu lik.
235. p., sodīts ar Ls 50,— vai
2 nedēļām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā gaļas
veikalā Subatā, Krasta ielā 17,
1937. g. 26. augustā.

Ilūkstē, 1937. g. 15. dec.
Kr. 905/37 31656x
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 13. dec.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. (X sej. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1929. gada
23. decembrī miruša Pētera
Boikova mantiniekus pieteikt
savas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales _ apr.
Purvmalas pag. Polipje sādžas
27. viensētā. Mantojuma tiesī-
bas jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 162 31332g

Jaunlatgalē, 1937. g. 13. dec.
Miertiesnesis K. M a I k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 13. dec.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. (X sej. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1928. gada
14. decembrī miruša Aleksandra
Kudrjavceva mantiniekus pie-
teikt savas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. Skorļati-
nas sādžā. Mantojuma tiesības
lāpieteic miertiesnesim 3_ mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vestn."

faunlatgaļļē, 1937. g. 13. dec.
163. 31333g

Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Alidas Svireis mazmeitas
Martas-Vilmas uztura naudas
par pagājušo laiku (no 1930. g,
31. augusta līdz 1937. g. 20. ap-
rīlim) Ls 1195.— ar lietas ve-

šanas izdev. Ls 40,— un uztu-
ras naudas par Ls 15.— mēnesī
no 1937. g. 20. apriļa līdz 14. g
vec. ar izdevum. piedziņai 1938,
gada 26. februārī, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiska izsolē Mades
Leitis, dzim. 1877. g. 13. aprilī
un Voldemāra Leiša, dzim. 1903
gada 4. janvārī, nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Pļaviņu pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 24930. num
un sastāv no Stukmaņu saim-
niecības zemes gabala „Upes-
līči 74F un Fa", 10,10 ha pla-
tība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2510,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls
251— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
\ iņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. decembrī.
1390. 1. 31769g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 6495;

3) tam ir hipotēku parādi
400 cara rbl.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
324,80 drošības naudas un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. decembrī.
423. 1. 31768g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1937. g. 18. maijā mi-
rušā Donata Ušpela mantinie-
kus pieteikt savas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 31276g

1937. g. 14. decembrī.
Miertiesnesis Z, O z o 1 i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Andreja Vīksnes prasības
Ls 31, 66 ar izdev. piedziņai
1938. g. 26. februārī, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andre-
ja Vīksnes un Jāņa Vīksnes ne-
kustama īpašuma Jāņa Vīk-
snes domāto dalu, kas atrodas
Rīgas apr. Lauberes pag., ie-
ī ākstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 3115. num. un sastāv ne
Suntažu saimniecības atdalītām
,.Vec-Kevelu-Vīksnes" mājām;

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 16. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra3. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Konstantīnu Staške-
viču, dzim. 1872. g. Ludzā, un
Mariju Staškevičs, dzim. Kaz-
ričs, dzim. 1899. g. 14. maijā Pil-
das pag., abi dzīvo Ludzā,
15. maija ielā 3, no 1937. gada
7. dec. pastāv visas laulāto man-
tas šķirtība (Civillik. 117. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1937. g. 7. dec. Ludzas notāra
O. Krusta kantorī ar reģ. 2085.
num. noslēgto līgumu. Reģistra
3. daļā 3. ailē ierakstīts, ka sie-
va nevar mājsaimniecības ro-
bežās atvietot vīru. 31909t

Ludzā, 1937. g. 16. decembrī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Krustpils iec miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 15. dec
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725
P- un 1727. p., un Latgales ci-
villik. 1239. p. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1935. g. 20. oktobrī
miruša Mendela Faina ir palicis
mantojums Krustpilī .Rīgas ielā
171, kas sastāv nozemes gabala
562 kv. m platībā un dzīvoja-
mas mājas, tādēļ uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakara ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tas miertiesneša
kamera Krustpilī, 3 mēnešu lai-
ka pec šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1937. g. 15. dec. *
S32. 1. 31532g

Miertiesn. A. B e r g m a n i s.

Ludzas 1. iec miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. dec.
lemurnu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p..
paziņo, ka pec 1937. g. 11. martā
Ludzas apr. slimnīcā mirušā
Izidora Kriumana ir palicis
mantojums Zvirgzdenes pag.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu \*ai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."

Ludzā, 1937. g. 14. decembrī.
340. bl. 31537g

Miertiesnesis P. P e t z ā I s.

Rīgas apgabalt. _Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā aizdevuma Ls 16.400,—
nenomaksāto termiņmaksu ai
izdev. piedziņai 1938. g. 29. jan-
vārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Kārļa
Alberta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Bīriņu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5168. num. un
sastāv no ,,Alberti 41 F un Fa"
mājām, 36,36 ha kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 16.500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 28.300,— un nodrošinājuma
atzīme Valsts zemes bankas labā
Ls 460,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1650,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 15. decembrī.
387. 1. 31945

Tiesu izpild- J. L a p i ņ š

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.— 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1). Valsts zemes bankas un
Līvbērzes krājaizd. sabiedr. pra-
sības par Ls 2146,17 ar proc
piedziņai 1938. g. 23. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Jūlija Augusta Ul-
maņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Līvbērzes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 581. num. un sastāv
no Zelliņu mājām, 39 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14,700,— ar proc. un mūža
uzturu Kristapam Ulmanim;
,4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 15. decembrī.
275. I. 31725

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.— 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 310,30 ar proc.
piedziņai 1938. gada 23. februāri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publ. izsolē
Miķeļa Ekmaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Glūdas pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 5586. num. un
sastāv no Akotu mājām, 38,9 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
500,-— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga nēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
jpgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 15. decembrī.
1288. 1. 31726

Tipqii i7nilrl ī? Māl !f a In c

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo,-ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 2000,— ar proc. un izd.
piedziņai 1938. g. 30. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Krišjāņa Kreņģeļa nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Rundāles pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 6331. num. un sastāv no
Saujiņu mājām, 38,65 deset pla-
tībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 17.512,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9207,96^

4) solītajiem jāiemaksā- Ls
1751,20 drošības naudas — no-

vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma, iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 11. dec.
329. 1. 31017g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.
Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kancleja Liepāja.
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) -Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 72,51 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 4. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Annas un Jāņa-Albina Fensku
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr. Krotes pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu 2. re-
ģistrā ar 5391. num. un sastāv ne
,,Avotu" mājām, apm. 22,94 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
650,— drošības naudas — ne
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Liepājā, 1937. g. 11. decembrī,
616. I. 315462

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 880,— un neno-
maksāto termiņmaksu . un Āda-
ma Trinko Ls 76,42 prasību ar
proc. un izdev. piedziņai 1938. g.
26. februārī, nīkst. 10. Rīgas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Miķeļa Pļavgaiļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Inčukalna ciemā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11040. num. un sastāv no zemes
gabala 191F, 5440 kv. metru
kojjplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 100,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
uieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
<ustamas mantas pārdošanu, jā-
lieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos vai
cskatīties tiesu izpildītāja kan-
:leiā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 15. decembrī.
1063. 1. 31951

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 2500,— ar proc. un izd.
piedziņai 1938. g. 30. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Voldemāra Kervis nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Īslīces pag. ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
13737. mini. un sastāv no „Ada-
mu" mājām, apm. 46,55 hekt.
platībā, ar ēkām:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 13.645,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 20.977,50 un nostiprināts
mūža uzturs Dorei Kervis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1364,50 drošības naudas — no-

vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. .

Bauskā, 1937. g. 11. dec.
827. 1. 31016g

Tiesu izpild. A. Vigants.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 110,70 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 4. martā,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Indriķa Čīča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.
Bunkas pag., ierakstīts zemes
grāmatu 2. reģistrā ar 6024. num,
un sastāv no ,.Strazdiņu 6. F un
Fa" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
330,— drošības naudas ?— no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;'

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Liepājā, 1937. g. 11. decembrī.
620. 1. 31547z

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes pra-
sības par Ls 401,32 piedziņai
1938. g. 26. febr., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Leona Nikolaja d. Bula ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas agrāk Ludzas, tagad
Jaunlatgales apr., ierakstīts ze-
mes grāmatu reģ. ar 3675. num.
un sastāv no Baltinavas pag.
Silagaiļu sādžas diviem zemes
gabaliem, 8. un 25. num., 2 deset.
1006 kvadratasis kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 750,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

75,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa- _
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 14. dec.
526. 1. 31553b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja. ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc' nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 310—
piedziņai 1938. g. 26. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Dimitrija Kuzmas dēla
Hitrois nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. 2. hip.
iec, ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 6171. num. un sastāv
no tiesībām uz ideālo pusi Gauru
pag. Podsosenjes sādžas 15. num.
viensētā, 6,319 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
60,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 14. dec.
678. I. 31554b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.
Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis paziņo, ka noliktā
uz 1938. g. 8. janvāri, Daugav-
pils apgabaltiesā Kanona Stepana
d. Gusarova nekustamas mantas
izsole, par ko izsludināts ,,Valdī-
bas Vēstneša" 1937. g. 213. num.,
piedziņu izbeidzot, atcelta.

Kārsavā, 1937. g. 17. decembrī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CJ JMh 006643/
1043, ko Ceraukstes pag. valde
1928. g. 13. martā izdevusi Jā-
nim Kubilam. 30721 g

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgam šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. TK 016464/1665, kas 1937.
gada 30. IV izdota Romānam
Visockim; 2) ser. ZT 002330/
730, kas 1933. g. 23. V izdota
Ilijam Sergejevam, un 3) kara
klausības 4966. apliecību, ko
Jaunlatgales kara apr. priekšn.
1925. g. 8. VII izdevis Staņis-
lavam Loginam. 30316g



Mežu departaments :i
paziņo, ka „Vald. Vēstn." š. g. 285. numurā ievietotais sludinājums par augoša meža pārdošanu ism/. g. n. aecemor* .«u.c,

Rīgā, Latvijas grāmatrūpniecības savienības zālē, Lāčplēša ielā 43/45,
papildināts ar šādām vienībām:

ja Pārdos Novgr_ piemaksa Nodroši- Atstā-
- „ Ī13JUttlS j rnn

Kādas virsmežniecības, ēc num Koku sugas tējums , ™f" līguma ļ Piezīmes
> novada, apgaitas un kvartāla platības kokus ,_. kulturu W^}- seklin,eKU

S ha gab. darbiem šanai skaits

h Mutiskā solīšanā.
Liepnas virsmežniecībā.

3. iec. mežniecībā, Katlešu novadā.
3. Liepusalas 17. apg., Maņuchovas-Zeļe-

naja grīva pūstošas jaunsaimn. 1F virs
3 ha likv. mežs, 1. atd 1,44 — egle, bērzs, priede, alksn., -,

apse 500 — —
4. Liepusalas 17. apg., Manuchovas-Zeļe-

naja grīva pūstošas jaunsaimniec. 1F
virs 3 ha likv. mežs, 2. atd 1,09 — priede, egle, bērzs, apse, ļQ0/ no

alksnis 260 — ' —
5. Liepusalas 17. apg., Manuchovas-Zeļe- vienības Operācijas ter-

naja grīva pūstošas jaunsaimn. 1F virs pārdošan mi"I. 2*
3 ha likv. mežs, 3. atd 2.67 — priede, bērzs, egle, apse, 1- maijs.

alksnis 700 — sumas —
6. Liepusalas 17. apg., Manuchovas-Zeļe-

naja grīva pūstošas jaunsaimniec. 1F
virs 3 ha likv. mežs, 4. atd 2,82 — bērzs, apse, priede, egle,

alksnis 1000 — —

Privāto mežu
saskaņā ar Likumu par lauksaimnieku mežu pārdošanu Zemkopības ministrijas izsolēs un Civillik. 3944.—3946., 3949.—3952.,
3954. ' un 3957.—3970. pantiem.

6. vien. Doles pag. Rīgas apr. ,,Zutiņu "
mājās 301F mežā, īpašnieks Kārlis

^
\

Rinkuzis — 1045 priede, apse, alksn.,bērzs 2500 — ļ 10% no — Operācijas ter-
7. vien. Mazsalacas pag. Valmieras apr. Jaun I vienības . mjņš 1938. g.

jurkas mājas mežs, īpašnieks Os- ļ pārdošan. j_ maijs.
karš Tīliks '5,— — priede, egle 14000 — J sumas —

II Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Dundagas virsmežniecībā.

1. iec. mežniecībā, Ķurbes novadā.
1. Grāvru 2. apg. 9. kv. num. koki ... — 1630 egle, apse 3000 —
3. Stirniņa 5. apg., 38. kv. num. koki . . — 622 egle 400 % « — Atstājami un

4. iec. mežniecībā, Kaugas novadā. £ g nav cērtami 16
7. Akmeņkalna 20. apg., 40. kv. skrajc. 5 ^

apzīmēti ozoli,
num. koki — 2950 egle, priede 7000 934 —

Kalsnavas virsmežniecībā. « 5
1. iec. mežniecībā, Ļaudonas novadā. ° o

I. Dambru 7. apg., 18., 20. un 21. kv. «5 £
1937. g. c — 1620 egle, priede 10000 &

5. iec. mežniecībā, Odzienas novadā. « Jg
7. Sila 28. apg., 12. un 15. kv. 1937. g. c. £ £

(skrajcirte), Silabrenču 29. apg. 76. kv., « S
1937. g. c. (skrajcirte) — 781 egle, bērzs, priede . . . 3000 > > —

O oValdemārpils virsmežniecība. e c
3. iec. mežniecībā, Vandzenes novadā. g? ^5

4. Tetera 17 (21) apg., izlases skrajcirte - - 2
118., 136., 137. un 138. kv — 343 priede, egle 4000 —

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1937. g. 29. decembra izsoles sludinājuma nosa-
cījumiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamentā mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,
54. ist. un pie še minētiem virsmežziņiem. 32242* Mežu departaments.

Nīcgales pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JV .017861/6661, ko Līksnas
pag. valde_ 1929. g. 31. augustā
izdevusi Jānim Somam.

Nīcas patērētāju biedrīb. „Bite"
pilna biedru sapulce š. g. 24. okt.
un Rucavas kooperatīva „Paš-
palīdzība" pilna biedru sapulce
š. g. 27. novembrī, saskaņā
ar likumu par kopdarbības sa-
biedrībām un to savienībām
173. p. 2. p., nolēma savienot
abas augšminētās organizācijas.
Savienošana notiks tādā veidā,
ka Nīcas patērētāki biedrība

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājā v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības iela 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils, nod. prasības par
Ls 1120,— piedziņai 1938. g.
26. febr., pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Semjona Aga-
foiia d. Aleksejeva nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. 2. hip.
iec, ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 3006. num. un sastāv
no Gauru pag. Nagļu sādžas
zemes 15. num. viensētas, 9,893 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1840,— ;

3) tam ir hipotēku parādu
Ls 1400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
184,— drošības nauda — no-

vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesībās, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 14. dec.
197. 1. 31555b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības par
Ls 4282,— piedziņai 1938. g.
26. febr., pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolĒ Broņislava
Jēzupa d. Šakina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., ierakstīts zemes grām.
reģ. ar 6237. num. un sastāv
no tiesībām uz 4/7 daļām Šķilbēnu
pag. Ančipovas sādžas zemes
3. num. viensētā, 20,341 ha
kopplatībā;

2) Visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
229,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir Vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 14. dec.
273. I. 31557b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280,—1306. p„
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. un Šķilbēnu pag.
valdes prasības par Ls 459,72
piedziņai 1938. g. 26. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Tadeuša Jāņa d. Strupkova
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar '3696. num. un sastāv no
Šķilbēnu pag. 217 F. num zemes
gabala ar nosaukumu „Svičava",
21,45 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4120,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
412,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;
. 5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 31558

Kārsavā, 1937. g. 14. dec.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 28. dec, pīkst. 10, Rīgā,
Valdemāra ielā 77, 34. dz., pār-
dos vairāksolīšanā lzaka. Mari-
jas Šulmanu un citu mēbeles, kas
novērtētas par, Ls 1100,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai._ 32245g

Rīga, 1937. g. 20. decembrī.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 28. dec, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas iela 117, 14. dz., pārdos
vairāksolīšanā Antona Resnā
pianīno, kas novērtēts par
Ls 314,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 32244g

Rīgā, 1937. g. 20. decembrī.
Nod. piedz. A. G ū t m a n i s.

Ludzas apr. polic 1. iec.
priekšnieks (kancleja Ludzā,
Vienības ielā 22) paziņo, ka
š. g. 29. decembrī, pīkst. 10,
Ludzā, pie iec. kanclejas pārdos
Mirjamas Jeršovs 1 trauku bu-
feti, 1 spoguli, 1 galdu un 3 krēs-
lus, kas novērtēti par Ls 420,—
dēl Ls 200,— soda naudas pie-
dzīšanas, saskaņā ar Zemkopī-
bas ministr, labības biroja š. g.
30. aprila 20991. rakstu.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamās mantas
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2013/1-36. 31955g

Ludzā, 1937. g. 16. dec.
1. iec. priekšn. E. B o n d e r s.

Tirzas pagastam,
Madonas apr., vajadzīgs

pag. valdes un tiesas darbvedis
Pieņems š. g. 28. decembrī,

pīkst. 13 Tirzas pag. namā.
Personas, kas vēlas šo vietu

ieņemt, lūdzam iesniegt lūgumus
ar vajadzīgiem dokumentiem, īsu
biogrāfiju un ziņām par līdz-
šinējo praksi līdz š. g. 27. dec.
pagasta valdei. Vēlama personīga
ierašanās. Tuvākā dzelzceļa
stacija — Lizums '6 km.

Pag. vecākais A. Kaudze.
32012b Darbvedis Ķ. Sebris.

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu skolēna
Alberta Kēla pazaudēto 11.400.
tramvaja kartiņu. 32241b

Adulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 100.
kumeļa reģistr. zīmi. ko šī pag.
valde 1935. g. 24. maijā izdevusi
Jūlijam Riekstam. 30713g

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. KL 002082/82, ko Lau-
cesas pag. valde 1927. gada
27. sept. izdevusi Katrīnei Ba-
ranovskis. - 30729g

Iekšlietu ministr, emigrac. nod.
izsludina par nederīgu 6427.
Latv. ārzemju pasi, kas 1928. g.
15. augustā izdota Liepājā Gab-
rielam Hercenbergam. 32246g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa 57068. atļauju, kas
1932. g. 4. janv. izdota Hannai
Blanks. L 5605 32008b

Daugavpils telef. kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 3760. atļauju, kas
izd. Paviļam Karpovičam Daugav-
pilī, Miera ielā 35. 1. dz. L 5606

Liepājas telegr. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radio
abon. 2880. atļauju, kas izdota
Ādolfam - Richardam Reltofam
Liepājā. Aldaru ielā 45. L 5607

Erg|u pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi KT
000885/2085, ko Kacēnu pag.
valde 1928. g. 3. janvārī izde-
vusi Andrejam Zirdziņam.

Ķoņu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo kumeļu
reģistrācijas 314. zīmi. ko šī
pag. valde_ 1934. g. 27. juniiā
izdevusi Jānim Lilienkampfam.

sludinājumi.
<—? Grāmatuspiestuvespaju sabiedr.

oGrāmatrūpnieRs"
ārkārtēja pilna sapulce
notiks 1938. g. 14. janv., pīkst. 17,
spiestuves telpās, Rīgā, Pils ielā 14

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) instrukcijas valdei un direk-

toram rīkotājam;
3) direktora-rīkotāja apstiprinā-

šana;
4) 1937. g. budžeta apstiprinā-

šana;
5) dažādi jautājumi.

32014b Valde.

Rīgas-Hamburgas līnija
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas līnijas kārtējo preču tvaik.
„ERNA" (491,18 neto tonnas)
braucienu sarakstu, kas izsludin.
„Vald. Vēstn." 1937. g. 136. num.
paziņoju, ka substituts minētā
tvaikoņa 26. braucienam 1937. g.
31. decembrī būs preču tvaikonis
„WILHELM RUSS" N.R.T.
575,06, pie kam uzsāks braucienu
no Hamburgas.

Kuģu aģents
Lorenz M. Meesenburg"
Rīgā. I. Pils ielā 6

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 552./
10702. zirga pasi, ko Jēkabnieku
pag. valde 1927. g. 7. maijā iz-
devusi Fricim Steinbergam.

Taurenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi CL 018749/1134, ko
šī pag. valde 1929. g. 4. jūlijā
izdevusi Elzai Plinka. 30320g

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 525. zirga
pasi, ko Nautrēnu pag. valde
1926. g. 23. martā izdevusi Ste-
panam Isajevam. 30482g

„Bite" ieplūdīs Rucavas koopera-
tīvā ,,Pašpalīdzība" un turpmāk
pastāvēs viena organizācija —
Rucavas kooperatīvs ,,Pašpalī-
dzība".

Kreditori, kas nepiekrīt savu
prasību pārējai uz savienoto
organizāciju, var celt iebildumus
1 mēneša laikā pēc šī paziņo-
juma izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī", iesniedzot tos Zem-
kopības ministrijai.

Rucavā, 1937. g. 9. decembrī.
Nīcas patērētāju biedr. ,,Bite "
un Rucavas kooperat. „Paš-
palīdzība" valde. 31114b

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 30. dec, pīkst. 12, Rīgā,
Terbatasiela 42, v., pārdos
vairāksolīšanā Rozas Bodņevs
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 3000,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 20. decembrī.
Nod. piedz. A. L avrovskis.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1938. g. 10. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 2,
Tiesu palātas Civildepa'rtamenta
piedziņas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā, Bertholda
Veisa vienu V.E.F. ..Superior"
7 lampiņu radio aparātu, kas
novērtēts par Ls 320,—.

Pārdodamā manta ap-
skatāma izsoles dienā un laikā
uz vietas. 32011

Rīgā, 1937. g. 20. decembri.
1. iec. priekšn. v. Eltermanis.

Kara min. A^sodes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

izdos sa.£ensī&ū
1938. g. 8. janvāri, pīkst. 11,

Z tvaiko katlu piegādi ua uzstādīšanu
Citadeles 5. ēkā, Rīgā.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma sumas.
Tuvāki nosacījumi finansu daļa. L 5595 32006

Dzelzsceju techniskd direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 319. istabā
1938. g. 12. janvārī, pīkst. 12,

izdos ratkstisnā sacensībā
800 tonnu kreozoteļļas un 1050 tonnu Igaunijas
degakmens eļļas piegādi dzelzsceļa vajadzībām
pēc techniskiem noteikumiem.

Drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības.
Ar sacensības un piegādes techniskiem noteikumiem var iepa-

zīties Dzelzsceļu virsvaldē 324. ist,, darba laikā. L 5597 32007

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

š.g. 29. decembrī, pīkst. 10, savās telpās — Balvos, Partizāņu ielā 1

izdos jauktā izsolē
1110ei gara Inta tilla būvi f Lādas upi

uz 2. šķ. ceļa Gauri-Drikaški, pie Zilu ciema.
Izsoles nodrošinājums Ls 260,—.
Tuvākas ziņas rajona kancleja, darba laikā. L 5502 32005

Jēkabpils virsmežniecība
1938. g. 5. janvārī, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja, Ābelu pa-
gastā, Dignājas mežmuižā,

izdos rakstiskā izsolē:
1. vien. apm. 5000 ciešmetru skuju un lapu koku baļķu iekraušanu

vagonos no krautuvēm pie Jēkabpils pievedceļiem un
2. vien. šo baļķu izkraušanu no vagoniem Daugavas krastā, Kei-

kānu krautuvē.
Drošība: iekraušanas darbiem Ls 400,—; izkraušanas darbiem

Ls 300,—.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja, tālrunis Jēkabpils 38.

32013 Jēkabpils virsmežniecība.

Autobusa satiksme,
Līgatnes stac.-Līgatnes papīrfabrika — 6 km.

Uzņēmējs: Rīgas papīrfabriku a/s
Talr. Līgatne 2, Rīgā — 23155.

Ziemas braucienu saraksta grozījumi autosatiksmes līnijai
Līgatnes stacija-Līgatnes papīrfabrika:

no Līgatnes stac: na 1937- 8- 20- decembra:
pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās pīkst 9 35 20 25sestdienās ... t ... . 9W n 20 20-?<S
svētdienās " 2Q2g'

7 ', 20-'
no Līgatnes papīrfabrikas:

pirmdienās , trešdienās , ceturtdienās pīkst 6 19 15sestdienās K -
fi ' ,^'(?'

svētdienās \ ] ļļ 19 15 '
Vedtnaksa vienam braucienam no personas 65 san* Lāčnlēšakara ordeņa kavalieri un bērni no 5 līdz 12 gadiem maksā 33 Snt

5 R'gas papīrfabriku akc. sab.


	Valdības Vēstnesis no. 290 21.12.1937��$桭瑸쎘㥏��냗
	Pārgrozījumi un papildinājumi Lauksaimniecības nolikumā.��Ö�茟ࡀ樜⳽Ö�悑伢პ锜듵ĢÖ��ꢴ
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁ������Ā�0㌰̀✀䬀
	Article
	Article
	Pārgrozījumi Iekšlietu ministrijas iekārta.�退���������j윯
	Noteikumi par privātām darba apgādēm.�kārta.�退���������
	Iecelšanas un atvaļinājumi 828. rīkojums.�ta.�退�������
	Valdības iestāžu paziņojumi�頽ᜁ��������ī먣뀽ᜁ
	Article
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi�㈶g�ऀЀ蜁ࠈ쀼ᜁ6㈀壥
	Tirdzniecība un rūpniecība�ࠈꁘ⌈磽괣Ѐጀᨀఈ頁䔇샾괣̀
	Māksla��msĮ
	Telegramas
	Literatūra�㘷〰㜲〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments :i
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


